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Я  moszkvai  Vöröskereszt  és  a  Magyar  Vöröskereszt  névsorai  

Hadifogoly névjegyzékek a Szovjetúnióból és Facsaniból 
A  moszkvai  fcaz  Szó-bél  élveit  közlemények  

NE  TOVÁBB!  
A  magyar  kormányküldöttség  

moszkvai,  majd  washingtoni,  londoni  
és  párizsi  útjai  a  magyar  nép  össze-
fogásának  a  jegyében  folytak  le!, elő-
segítették  a  jó  béke  lehetőségét  és  
egyben  a  még  távollevő  hadifoglya-
ink  mielőbbi  hazatérését.  Rend  és  
nyugalom,  emberi  életlehetőség  kell  
legyen  minden  dolgozó  magyarnak,  
hogy  a  külföld  demokratikus  erői  
méltónak  találjanak  arra,  hogy  jo-
gos  kívánságainkat  teljesítsék.  Ez  az  
érdeke  minden  magyar  hazafinak,  
minden  magyar  embernek,  attól  füg-
getlenül,  hogy  melyik  demokratikus  
pártnak  a  tagja  és  mindent  el  kell  
követnie, hogy az ország  belső  rendje  
helyreálljon  és  megszilárduljon.  Ter-
mészetesen  a bankárok,  gyárosok,  fe-
ketézők,  földjüket  vesztett  nagybir-
tokosok,  fasiszta  köztisztviselők  és  
katonatisztek  és  ezek  bérencei  min-
den  eszközt  megragadnak,  hogy  az  
újjáépülő  demokráciának  ártsanak,  
hogy  késleltessék  és  ha  lehet,  meg-
akadályozzák  újjáépítését  s  hogy  
rossz  hírünket  keltsék  a  nagy  világ  
ütött. 

A  gazdasági  élet  hiénáinak  a  ga-

rázdálkodása  mellett  ezt  a  célt  szol-
gálják  a  reakció  uszításai,  a  gyön-
gyösi,  kunmadarasi,  kamaraerdői  és  
legutóbb  a  Budapest  Teréz-körúti  
események.  Nem  véletlen,  hogy  ép-
pen  akkor  történnek  fasiszta  me-
rényletek,  pogromok  és  egyéb  politi-
kai  gyilkosságok,  amikor  kormány-
férfiak  tárgyalnak  külföldön  —  a  
gyilkosok  felbujtói  így  akarják  
„megfúrni"  az  elérhető  eredménye-
ket,  így  akarják  befeketíteni  a  
magyar  demokráciát.  Azt  akarják,  
hogy  Magyarországra  úgy  tekintsen  
a  külföldi demokratikus  közvélemény,  
mint  egy  állandó  nyugtalanságban,  
fasiszta  fertőzőttsétgiben élő országra, 
s  hogy  megvonják  tőlünk mindazokat 
a  támogatásokat,  amiket  demokrá-
ciánk  eddigi  eredményei  alapján  
máris  elértünk.  A  fasiszta  gyilkosok  
és  a  háttérben  megbúvó  felbujtók,  
uszítók  egyik  legnagyobb  ellenségei  
a  hadifoglyoknak  is,  mert  azt  akar-
ják,  hogy  úgy  a  zsidók,  mint  a  Vö-
rös  Hadsereg  tagjai  ellen  elkövetett  
gyilkosságokkal  megrontsák  a  Vi-
szonyt  Magyarország  és  a  demokra-
tikus  nagyhatalmak,  első,sot ban  a  

Szovjetunió  között  s  hogy  ezáltal mi-
nél  hosszabb  ideig  tartsák  vissza  
hadifoglyainkat.  Ezek  gyilkosok  é3  
hazaárulók,  akik  összeharácsolt  va-
gyonukat  és  földjüket  védik,  gyak-
ran  a  papi  csuhába  takaróznak  és  az  
elmúlt  évek  alatt  elkábított  ifjúság  
egy  részét  akarják  felhasználni  gá-
lád  terveikhez.  De  csal akóznak,  cél-
jukat  nem  fogják  elérni!  A  magyar  
nép  s  köztük  a  már  hazatért  hadi-
foglyok  és  a  még  kint  levő  hadifog-
lyok  hozAt.artozói  ne  tovább!  ot kiál-
tanak  a  fasiszta  gyilkosoknak  és fel-
bujtóiknak  és  készek  arra,  hogy  _ a 
legkeményebb  eszközökkel  is  szét-
verik  a  fasiszták  megmozdulásait,  
bármilyen  pártfogóik  is  akadjanak.  
Az,  aki  a  minket  felszabadító  Szov-
jetunió és Vörös  Hadserege ellen  bár-
mit  is  cselekszik,  vagy  pogromokat  
szervez,  a  magyar  nép  s  egyben  a  
hadifoglyok  legnagyobb  ellensége  s  
megérdemli,  hogy  a  legkönyörtele-
nebbü'l  elbánjanak  vele  a  hadifog-
lyok  hozzátartozói  ée  egyben  аЛ  
egész  dolgozó  magyar  nép.  

II  évfolyam  
26.  sjAm.  

S7.KRKKS2K5SÊO  RS  KIADÓHIVATAL:  
BIWAPEST,  Vi.  К ER,,  6-UTCA  12.  TELEBON:  1S4—365  

Budapest, 
1946  július  1.  



VálaSS  antifasiszta  bajtársaknak,  
a  Magyar  Hadifogoly  Híradóban  meg  
jelent  cikkeikre  

A  moszkvai  Igaz  Sz6-ból  átvett  közlemény  
Nagy  ftrömmel  olvastuk  a  Magyar  

Hadifogoly  Híradóban  üdvözlő  soraito-
kat.  ,,Az  új  magyar  köztársaságból  —  
Írjátok  —  üdvözletünket  küldjük  hozzá-
tok.  üzenjük  nektek,  hogy  hazatéré-
sünk  óta  a  megkezdett  antifas'szta  
munkát  folytatjuk.  A  közöttünk  k'a'a-
kult  bajtársi  kapcsolatot  továbbra  Is  
fenntartjuk.  A  volt  krasznogorszki  és  
talioUtí  bajtársak  legutóbbi  összejövete-
lén  elhatároztuk,  Antifasiszta  Harcos  
Szövetséget  alakítunk.  Az  Antifasiszta  
Szövetség  céljni  közé  tartozik  a  harc  a  
demokratikus  köztársaságért,  a  magyar  
nép  antifasiszta  nevelése,  harc  a  fasiz-
mus  maradványai  ellen  és  a a  anti-
fasiszta  bajtársak  erkölcsi  és  anyag)  
támogatása." 

A  még  hadifogságban  levő  anti.  
fasiszta  bajtársak  nevében  köszönöm  
üdvözlő  soraitokat.  Nem  tudom  sza-
vakba  önteni  érzéseinket,  melyeket  a  
rövid,  de  annál  beszédc-sebb  cikk  ben-
nünk  ébresztett.  Megelevenedett  előt-
tünk  a  magyar  köztársaság  és  benne  
ftzok  az  új  harcosok,  akikkel  nemrég  
még  a  Szovjetunió  lágereiben  együtt  
tanultuk  meg  az  igazj  hazaszeretetet,  a  
masryar  népért  való  harcot  s  készül,  
tünk  —  a  Szovjetunió  népeinek  hősi  
küzdelméből  tanulva.  —  az  itt  szerzett  
tapasztalatok  alapján  egy  új  Magyar-
országot  építeni.  

A  magyar  rónán  valóban  új  haza  
épül.  Tj  aktív  építői,  harcosai  vagytok  
Valóra  váltjátok  tettekkel  azokat  as  
Ígéreteket,  amelyeket  egymásnak  tet-
tünk.  Bár  ezer  kilométerek  választanak  
ed,  de  -az  antifasiszta  munka  összekötő  
hidat  von  közénk.  Mi  itt,  a  lágerekben  
építjük  a  szovjet-magyar  barátság  szá-
lait,  fizikai  munkánkkal  törlesztjük  a  
magyar  nép  erkölcsi  jóvátételét,  annak  
в  tudatában,  hogy  munkár.k  a  fiatal  
magyar  köztársaságot  erősíti.  Benne  
élünk  a  szovjet  nép  soraiban,  napról,  
napra  érezzük,  hogy  szorosabb  a  barát-
ságunk,  amiint  a  ti  harcotok  sikereket  
ér  el  a  reakció  és  fasizmus  elleni  küz-
delemben,  és  amint  a  magyar  nép  ezé«  
ïesebb  rétege  vesz  részt  az  antifasiszta  
harcban. 

Ezt  a  gondolatot  vittétek  haza  éa  ezt  
tűztétek  ki  célul  a  megalapított  Harcos  
Szövetségben,  melynek  öntudatos  tagjai  
.Valóra  is  váltják.  Mi  tudjuk,  hogy  ez  
<R szövetség  nem  öncélú,  üres  frázisokat  
Jroffogtaió  egyesület,  amilyenből  a  múlt-
ban  bö3éges  részünk  volt.  Nem  elkülö-
nült  úri  kaszinó,  mely  távol  áll  a  nép-
től,  hanem  csírája  annak  a  tömegszer-
Vezetnek,  a  „Volt  Hadifoglyok  Bajtársi  
Szövetségének",  melynek  megalakítására  
indított  mozgalom  itt  köztünk  napról.  
Isapra  jelentősebb  hadifogolytömegeket  
felel fel. Mi  magyar  hadifoglyok  a  Szov-
jetunióban  felébresztett  igazi  hazafisá.  
Ipánkban  pzorves  része  akarunk  lenni  в  

magyar  demokráciának.  Ennok  értei,  
m ében  a  mi  mozgalmunk  itt  a  Szovjet-
unióban  a  magyar  nép  széles  tömegei-
ből  táplálkozik,  kibővíti,  szélesíti  a  Tj  
otthoni  antifasiszta  harcos  szövet  ége-
teket.,  mely  a  magyar  nép  igazi  jövőjét  
képviseli.  Ez  a  mozgalom  végső  győze-
lemre  segíti  a  magyar  nép  szabadság-
harcát. 

Mi,  a  Szovjetunióban  levó  antifasisz-
ták,  büszkén  jelentjük  ki:  Célkitűzéseink  
azonosak.  Bajtársi  üdvözletünket  küld-
jük  és  az  Anfc'.fs.siszia  Harcos  Szövet-
ség  otthoni  munkájához  sok  sikert  
kívánunk.  Meggyőződésünk,  hogy  anti-
fasiszta  táborunk  a  hazatérő  hadifogoly,  
tömegekkel  szélesebb,  átfogóbb  tömeg-
ezervcsetté  lesz  és  végül  is  mindazok  
itt,  még  közöttünk,  akik  már  látták  a  
mult  hibáit  és  érzik,  hogy  öle  fek-lösek  
a  magyar  föld  pusztulásáért  és  a  ma.  
gyar  nép  szenvedéseiért,  feladják  a  ki-
várás  politikáját  és  a  sorainkba  állnak,  
így  a  Szovjetunióból  hazatérő  hadifog-
lyok  jelentős  tömege,  nem  úgy  mint  
az  eleő  világháború  után.  a  reakció  
erőitől  szándékosan  egyedekre  szétzül-
lesztve,  a  jelent ék telenségbe  vész  majd,  
hanem  egységes  táborként,  szervezetten  
találja  meg  helyét,  harcos  feladatait  
szeretett  hazánk  újjáépítésében,  a  ma-
gyar  demokrácia  megdönthetetlen  Nép-
köztársaságának  felépítésében.  

С set er lei Lajos  karp.  őrv.  

S z ü k s é g  v í s i t  r á !  

A  moszkvai  Igaz  Szó-ból  átvett  
közlemény.  4.  

A  magyar  reakció  vitt  bennünket  a  
Szovjetunió  elleni  háborúba.  A  magyar  
dolgozók  százezrei  pusztultak  el.  Ma  
már  a  saját  bőrén  érzi  mindenki,  hogy  
ez  a  háború  nemi  a  mi  háborúnk  volt.  
Országunk  romokban  hever,  értékein-
ket  elhurcolták,  hazánkat  а  fasiszta  
árulók  klikkje  eladta  Hitlernek.  

önként  adódik  a  kérdés:  miért  nem  
tudtuk  mindezt  megakadályozni?  Rövid  
&  felelat:  a  dolgozók  nem  voltak  egy-
ségesek,  nem  voltak  szervezettek.  Hor-
thvék  a  dolgozók  egyes  rétegei  közé  

Kérem  mindazon  miskolci  és  szé-
kesfehérvári  katonákat,  akik  a  Fel-
vidékről  (gftiántai  járás)  származó  

MÉSZÁROS  DANIEL  
szkv.-vei  Szlovákiában,  a  rózsahegyi  
fogolytáborban  1&45  április  8-án  
együtt  voltak,  hogy  róla  bármit  tud-
nak,  jutalom  elteiében  velem  kö-
zölni  szíveskedjenek.  Cím:  Mészáros  
Sándor,  Bpest,  XI.,  Ulász'ó-u.  28.  

magas  kínai  falat  raktak,  hogy  még  a  
testvéreit  se  találjanak  egymásra.  Sem-
mit  se  tettünk  ez  ellen.  Tűrtük,  hagy-
tuk  ezt,  tehát  vállalnunk  Ss  kell  a  kö-
zös  felelősséget.  

A  Vörös  Hadsereg  felszabadította  
hazánkat  és  visszaadta  szabadságun-
kat.  Nem  mi  harcoltunk:  a  vöröskato-
nák  harcoltak.  A  magyar  nép  igazi  
harca  a  fasizmus  maradványai  ellen  
főleg  csak  azután  kezdődött  —  ebben  
a  nehéz  Időpontban,  mikor  a  romba-
dült  országot  is  építeni  ke'J.  Ez  a  harc  
nem  lesz  könny il.  A  reakció  vesztét  
érzi,  harapós  lesz,  összefog  és  minden  
követ  megmozgat  ellenünk..  Már  most  
tisztán  látszik,  milyen  elszánt  harcot  
folytat  a  fiatal  demokráciával  szem-
ben.  A  feketézők  éheztetik  a  dolgozó  
munkást,  a  földesurak  szeretnék  visz-
szamesterkeclni  a  parasztság  földjét.  
Maradhatunk-e  tétlenek  mi?  Nekünk  
is  össze  kell  fogni,  szervezkedni,  ha  
győzni  akarunk.  

Bennünket  a  múlt  rendszere,  saját  
hódító  politikája  ércekében  a  halálba  
küldött.  A  Szovjetunió  visszaadta  éle-
tünket  s  megmutatta,  hogyan  kell  él-
nünk  ezután.  Az  a  bizonyos  kínai  fal  
Itt  a  hadifogságban  omlott  le,  Itt  ta-
lált  egymásra  értelmiség,  munkás  és  
paraszt.  Egy  a  célunk:  dolgozni  aka-
runk,  hogy  országunkat  felépítsük  és  
életünket  szebbé  tegyük.  Célunk  el-
érése  érdekében  a  legfontosabb  az,  
hogy  a  dolgozók  sorában  többé  éket  
ne  verhessen  a  reakció.  

Az  jtt  tanult  kölcsönös  megbecsülést  
otthon  is  ápolnunk  és  fejlesztenünk  
kell.  Ez  jut  kifejezésre,  amikor  hadi-
fogoly  bajtársaink  az  Igaz  Sióban  
felvetik  a  hadifogoly-szövetség  m g -
alakitásánnk  kérdését.  E  kérdéshez  
sokan  szóltak  hozzá,  de  senkinél  sem  
láttam  úgynevezett  „üres  frázisokat"  
elpuffannC  sőt  a  magyar  nép  fiainak  
becsületes  megnyilatkozását  láttam  
bennük.  Szövetségünk  célkitűzései  ma  
megfelelnek  a  dolgozó  magyar  nép  ér-
dekeinek.  Igaz,  hogy  ezeket  az  érde-
keket  azok  a  pártok  is  képviselik,  me-
lyek  az  igazi  demokráciát  írták  zászló-
jukra,  de  a  szövetségben  való  részvé-
tel  miért  zárná  ki,  hogy  tagjai  vala-
mely  demokratikus  pártunk  tagjai  id  
lehessenek ? 

Nem  szabad  lebecsülni  az  egyént  
kezdeményezést,  hiszen  az  erősíti  akti-
vitásunkat  és  politikai  meglátásunkat.  
És  hiba  lenne,  ha  minden  egyéni  kez-
deményezésre  ráhúznánk  BJZ  „ugró.  
deszka"  megsemmisítő  gyanúját.  

Ha  azt  akarjuk,  hogy  országunkat  
még  egy  ilyen  romlás  ne  pusztítsa,  
bennünket  mégegyszer  idegen  érdekért  
háborúba  ne  kergessenek,  —  akkor  ne-
künk  kell  kezünkbe  venni  sorsunk  irá-
nyítását.  Hol  van  már  az  az  idő,  mi-
kor  a  politika  az  urak  előjoga  volt?  
Ha  lesznek  olyanok,  akik  saját  sor-
sunk  irányításában  akadályotnl  pró-
bálnának,  akkor  tudni  fogjuk, hogy ezek 
a  mi  ellenségeink  s  kíméletlenül  har-
colni  fogunk  ellenük.  így  lesz  a  most  
felépülő  Magyarország  a  dolgozók  
hazája. 

Győri  Mihály  honvéd,  hadifogoly  



Akik  szeretteiket  haza vár j ák,.* 
Soha  még  hírt  nagyobb  érdeklő-

déssel  és  örömmel  nem  olvasott  a  
magyar  közvélemény,  mint  a  Hadi-
fogoly  Híradónak  és  ennek  kapcsán  
a  napilapoknak  azt  a  közleményét:  
„Hogyan  lehet  megsürgetni  a  Szov-
jetunióból  a  hadifoglyok  hazahoza-
talát".  Azóta  a  munka  a  Magyar  
Kommunista  Párt  Központi  Hadi-
fogolyirodájában  megtízszereződött.  
Nem  csoda,  ki  ne  szeretné  hozzátar-
tozóit:  férjét,  testvérét,  apját  mi-
előbb viszontlátni ? Nos,  vannak,  akik  
nem  szeretnék!  Vannak,  akik  nem  
szívesen  veszik  a  Szovjetunióból  való  
foglyok  tömeges  hazatérésének  hirét  
és  lehetőségét.  Ezeknek először:  nin-
csenek  fogolyhozzátartozóik,  másod-
szor:  ezek  azok,  akiknek  rágalmaik  
ёз  piszkos  híreszteléseik  hazugság-
buborékai  menten  szétfoszlanának.  
De  nem  csak  olyanok  vannak,  akik  
nem  szeretnék,  hanem  olyanok  is,  
akik  egyszerűen  a  hadifoglyok  haza-
térésének  a  megakadályozásán  dol-
goznak.  Ezek  az  uszításon  és  rágal-
mazáson  túl,  fasiszta  merényletekig  
vetemednek.  Igyekeznek  mind  rosz-
szabbá  tenni  a  viszonyt  a  Szovjet-
unió  és  Magyarország  között.  Ezek-
nek  hideg  zuhany  volt  ez  a  hír,  mert  
mocskolódásuk  alól  kihúzza  a  talajt  
és  a  keletről  hazatérő  hadifoglyok  —  
akiket  ezeknek  a  moeskolódóknak  
tegnapelőtti  politikájuk  juttatott  a  
nemzet  érdekei  ellen  való  háborúba,  
nélkülözésekbe,  embertelen  szenvedé-
sekbe  —  esetleg  kevésbé  türelmesen  
ököllel  tapasszák  be  a  mocskolódók  
száját. 

Nincsen  hót,  hogy  ne  jönnének  
haza kisebb-nagyobb  csoportok Orosz-
országból  és  a  legnagyobb  megdöb-
benéssel  veszik  tudomásul  az  itthoni  
reakciós  körök  által  szított  orosz-
ellenes  hangulatot.  „Hát  ezek  sem-
mit  sem  tanultak!" kiáltanak  fel szo-
morú  keserűséggel,  sokezer  haza-
vágyó  társukra  gondolva,  akik  kint  
hisznek  és  reménykednek,  hogy  a  
demokratikus  '  Magyarország  és  a  
demokratikus  magyar  közvélemény  
mindent  elkövet  mielőbbi  hazahoza-
taluk  érdekében.  

Szerencsére  a  Szovjetunió  nem  a  
reakciós  körök  mesterkedéseit  nézi,  
hanem  a  demokratikus  Magyaror-
szág  emberfeletti  erőfeszítéseit  a  
nyomor  megszüntetése,  a  belső  béke,  
a  demokrácia  és  a  jó  pénz  meg-
teremtésére. 

Amióta  a  MKP  Központi  Hadi-
fogoly  Iroda  munkája  eredménye-
képpen  örvendetesen  megjavult  a  
postai  forgalom  a  hadifoglyok  és  
hozzátartozóik  között,  se  szeri  se  
száma  az  örömkönnyes  jeleneteknek.  
„Három  év  után  most  kaptam  hírt,  
él",„  „Végre  másfél  év  után"  kiál-

tanak  fel  boldogan,  nem  beszélve  
azokról  a  leírhatatlan  jelenetekről,  
amikor  a  vöröskeresztes  lap  helyett  
maguk  állítanak  be.  

A  hadifogolyiroda  helyisége  szűk  
lett  az  utQbbi  napokban.  Heti  két-
ezer-kétezerötszáz  levél  megy  csak  
ki  rajta  keresztül,  ezer  megkeresés  
és  sokezer  hazakérő  kérvény.  Az  or-
szág  minden  részéből  érkeznek  embe-
rek.  Míg  ott  ácsorogtam  a  magam  
ügyét  intézve,  két  zalai  fiú  került  
elém.  A  falu  nevében  jöttek  Göcsej-
ből,  Oltárc  községből.  írásokat  nem  
hoztak,  mert  a  helyi  rendőrhatóság  
megtagadta  a  foglyok  erkölcsi  igazo-
lását  azzal  az  indokkal,  hogy  a  ki-
telepítendő  sváboknak  nem  adhattak  
igazoló  írást,  így  a  hadifoglyok  sem  
kaphatnak.  Most  feljöttek  és  tará-
csot.  segítséget  kérnek,  mert  amióta  
az  újságok  megírták  hogyan  lehet  
megsürgetni  a  hazahozatalt,  lázban  
van  az  egész  falu  a  távollevőkért.  

De  nem  kell  napokat  utazni  dolog-
időben  embereknek,  akik,  bár  azt  
mondták  „még  el  is  gyalogolnának  
hatszor  ennyit,  csak  itthon  tudnák  
szeretteiket",  mert  a  munkát  meg-
gyorsítja  a  MKP  helyi  szervezetei-
nek  az  eredményes  működése.  

Ugyanis  a  hazahozatali  kérdőíve-
ket  vidéken  minden  MKP  szervezet-
ben  megkapják  a  hadifoglyok  hozzá-
tartozói,  ha  a  szükséges  igazolások  
már  a  kézükben  vannak.  Ezek  petí  g  
a  következők:  1.  a MKP  helyi  szer-
vezetének  igazolása  arról,  hogy  a ne-
vezett  hadifogoly  demokratikus  ér-
zelmű  volt;  2.  a  hadifogoly  volt  
munkahelyének  vagy  az  illetékes  
szakszervezetnek  igazolása  ugyaner-
ről  és  arról,  hogy  az  illető  munká-
jára  az  újjáépítés  terén  szükség  van.  
í'öldmívesnél  a  Földmunkás  Szak-
szervezet,  vagy  a  Termelési  Bizott-
ság,  önálló  vagy  szabadfoglalkozá3U-
nál  a  tömbmegbízott  felelősségteljes,  
pecséttel  ellátott  igazolása  szüksé-
ges. 

Nem kevésbé  sürgős  feladat, a  volt  
hadifoglyok  szervezetéliek  mielőbbi  
munkája,  hogy  kiirtsák  a  hazugság  
ёз  a  gyűlölet  fullánkját  a  szívekből.  
A  volt  hadifoglyoknak  kell  elvégezni  
azt  a  nevelő  munkát,  ami  e  pillanat-
ban  még  hiányzik.  Hogy  miért  kel-
lett  Magvarországnak  a  népek  sza-
badsága ellen háborúzni,  hogy kinek a 
bűne  ez  a  szörnyű  árulás  és  nemzeti  
katasztrófa?  —  ezt  a  volt  hadifog-
lyoknál  igazabban  és  hitelesebben  
nem  tudja  senki.  

Hegedűs  Biite  Dániel.  

A  MKP  Központi  Hadifogoly  Iroda  
( i ü á a p e s t ,  VS.,  12)  M i l m f a m  

Felhívjuk  a  vidéki  pártszervezetek  figyelmét  arra,  hogy  a  hazahoza-
tali  „kérdőíveid'  az  óriási  keresettségre  való  tekintettel  rövid  pár  nap  
alatt  olyan  nagy  számban  fogytak  el,  hogy  a  nyomda  nem  tudott  kellő  
mennyiséggel  ellátni  bennünket,  ezért  a  megrendelések  késedelmet  szen-
vednek.  Felhívjuk  a  vidéki  pártszervezeteket  arra,  hogy  ezeket  a  kérdő-
íveket  csak  azoknak  adják  oda,  akik  már  beszerezték  a  szükséges  irato-
kat  és  pontosan  ismerik  hadifogoly  hozzátartozóik  címét.  

Felhívjuk  valamennyi  hadifogoly  hozzátartozó  figyelmét  arra,  hogy  
ne  kérjenek  tőlünk  „kérdőíveket",  hanem  a  helyi  pártszervezetektől  kér-
jék  azokat  és  oda  is  adják  be  kitöltés  után.  A  vidéki  pártszervezetek  
pedig  csoportosan  küldjék  be  hozzánk  a  kérdőíveket  az  iratokkal  együtt.  
Ha  nincs  jó  fordítójuk  a  vidéki  pártszervezeteknek,  hagyják  üresen  az  
orosz  részt,  mi  kitöltjük  azt.  

N é m e t o r s z á g b a n  l é v ő k  n é v j e g y z é k e  
Kindl  József  1023, Mórágy,  Elsenfeld.  — 
Kardos  Lajos  1926, Várvölgy,  Gosnerled.  
—  Kővári  Jenő  (anyja:  Molnár  Irma)  
Parsberg.  —  Kreisz  János  (anyja:  
Ernst  Anna)  Parsberg.  —  Kocsis  János  
és  családja  (Budapest)  Dauerling  kr.  
Parsberg.  —  Kirner  Károly  (1922,  Lo.  
sonc)  Neuried.  —  lfj.  Konnerth  Hugó  
karp.  honv.  (1923,  Szentes)  Borghorst.  
—  Kitka  Mihály  (1929,  Békéscsaba)  
Pocking.  —  KugI  Márton  (1919,  K.itv-
már)  Langervingen.  —  özv.  Kiss  Fe.  
rencné  (1886,  Te-mesiencse )  Zuchering  
b.  Ingostadt.  —  Kopáesy  Zoltán  hdgy.  
(1922.  Dombovár)  Ingolstadt.  _  Kal-
tencker  Ferenc  (1914,  Dunaharaszti)  
Hollenbach.  —  B.  Kiss  János  (1919,  

Tiszadada)  Hollen'oech.  —  Kolczs-várjr  
Istvánná.  Gizella  Haldensleben.  —  Ko.  
esik  Vilma  Haldensleben.  —  Kocsik:  
Vilma  Haldensleben.  —  Kosaik  László  
(1923,  Lcjosrnizse)  amerikai  fogoly.  —  
Kosztik  István  és  felesége  Friesdorf  
Rotschloss.  —  Kutassy  Vilmos  honv.  
(Györ)  Langenargen.  —  Kovács  Ele-
mérné  (Miskolc)  Neuburg.Donau.  —•  
dr.  Ketzán  Iván  főorvos  Otlingen.  —»  
Keszthelyi  Ádám  6rm.  (Hcrc-gszaüár)  
Friesdorf.  —  Korompay  Géza  fhdgy.  
(Magyaróvár  Obemzcll.  —  Kovács  La-
jos  törm.  (1S99,  Debrecen)  Langenar.  
gen.  —  Kovács  István  (Csorna)  Brün-
nen.  —  Köck  Retcholdné  és  fér j «  
Bad.RechenhaiL 
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Bauer  József  (234)  Bauer  Józsefné,  
Bp.,  XII.  Nagyen yed-û.  12.  fsz.  10.  —  
Asztalos  Miklós  (125/1),  Asztalos  Mi-
hály,  Rákoscsaba,  Klapka-u.  10.  —  
Senger  Ferd inánd,  (136),  Senger  Fer-
dinándné,  Bp.,  VI.  Nagymezö-u.  20.  —  
Haász  Fei-enc'  (256/8),  Haász  Jóy.sefné,  
Budafok,  Arpád-u.  87. —  Köteles  János,  
((280/5),  Köteles  Jánosné,  Bp,  Rükik-
Szilárd-u  7.  —  Németh  Antal  (406),  
Németh  Antainé  Bp.,  VII.  Damjanich -
u.  42. VI.  8  —  Petri  Antal,  (280),  Petri  
Aatalué,  Pestszentlör'nc,  Bulcsú-u.  10.  
—  Doöoe  Sándor,  (280/15),  Dobos  Sán-
dorné,  Bp.,  Róna-u.  121. III.  1.  -— Cser-
failvy  József,  (95),  Kászomyi  Lajosné,  
Bp.,  IX.  Mester-u.  18.  —  Prieezoi  Ká-
roly.  (134/5),  Prieszol  Olga,  Pestszent-
erzsébet,  Bessenyei-u.  96.' —  Nagy  Já-
nos,  (368/10),  Nagy  Jánosné  Turkeve,  
Koesuth.u. 27.  Huszár Bálint  (119),  Hu-
szár  Bálíntné,  Turkey?,  Cegléd'-u.  4.  —  
Hlavay  Ferenc,  (119),  Hlavay  Fe-
rencné,  Tukoi-u  2.  —  Horváth  Lajos,  
(368/5),  Horváth  Lajos,  Tuikeve,  I>>bó  
J.-u.  7.  —  Molnár  István,  (188),  Mé-
száros  János,  Turkeve,  Rékahi-u.  16.  
—  Kiss  László  (188',  Kiss  László,  Tur-
keve,  Szegő-u.  7.  —  Királyvári  János,  
(361/3),  Királyvári  Jánosné,  Cegléd-
bercel,  Aradi-u.  247.  —  Szkókai  Jó-
zsef,  (136),  Szkókai  Józsefné,  Felsö-
galla,  VII.  t.  84/5.  —  Bosnyákov'ts  Fe-
renc,  (253/9),  Bosnyákovits  László,  
Tardos,  Komárom,  vm.  —Boda  Mihály,  
(159/10),  Boda  Mihály,  FelsögaHa,  28.  

*—  Klemájar  József,  (134/4),  özv.  Kle-
in á jer  Jánosné,  Fe]söga11a,  VI.  ösz-u.  
328/3.  —  Weintraub  Jenő,  (211/2),  
Weintraub  Márton,  Bp.,  VII.,  Hernád-u.  
5.  II.  5.  —  Féth  Ferenc,  (234),  Féth  
Bodi-ZSÁ iné,  Soroksár,  Petöfi-u.  41.  —  
Kreisz  István  (299/4),  Kreisz  Istvánné,  
Bpest,  IIT.,  Szentendrei-út  83.  —  Ifj.  
Neumann  Béla  (318/3),  ifj.  Neu.  
mann  Béláné,  Rákospalota,  Víg-u.  62.  
—  Toldi  László,  (207/5),  özv.  Told;  An-
taJné,  Bp.,  Baross-u.  77.  II.  6.  —  Kol-
lár  József,  (304),  Kollár  Józsefné,  Bp.,  
VI.,  Damjanich-u.  34.  III.  30.  —  RAcz  
Imre,  (159),  özv.  Rácz  Imréné,  Kis-
pest.  tMlói-út  108.  —  Krenyác  Árpád,  
(144),  Krenyác  Árpádné,  Vámosgyörk,  
Temetö-u.  133.  —  Szednátc  István,  
(144a./l),  Szednák  István,né,  Várnos-
györk,  Újsor  476.  —  Molnár  Boldizsár,  
(148/7),  Molnár  Boldizsáiné  Vámos-
györk,  342.  sz.  —  Schulz  Lajos,  Schulz  
Lajosné,  Budakalász.  Protfä'na  (kiló  110.  
—  Farkas  József.  (110),  Farkas  Ist-
vánné,  Újpest,  Kálvin  János-u.  6.  —  
HenKchmied  Károly,  (270./5),  özv.  
Henschmied  Mártonné.  Újpest,  Rá-
kóczi_u.  10.  —  Szabó  Sándor.  (280/25),  
Szabó  Sándorné,  Rákosliget.  XX.  u.  15.  
Radnai  József  (107/2),  Radnai  Jó-
zsefné,  Soroksár,  Valéria-u.  30.  —  Be-
reczSc  Imre,  (177),  Be.reCzk  Viktor,  Csé-
fcény  Somogy  vm.  —  Cairits  Ferenc,  
(10Ó/3),  Csirits  Ferencné,  Kispest,  
Atlila-u.  21.  —  Gál  András,  (144;../6),  

Visokai  István,  Tiiszagyulaháza,  Borsod  
vm.  —  Daruka  János,  (134/4),  Daruka  
János,  Tiszagyuktháza,  Borsod  vm.  —  
Váradi  György,  (326/3), Váradi György, 
Hajdúnánás,  Peét  444.  —  Popp  János  
(324/2),  Popp  J.-né,  Egyek,  Tabán.út  
159.  —  Kulcsár  János,  (6011),  Kulcsár  
János,  Törökszentmiklós,  Petöfi-út  40.  
—  Tóth  János,  (136),  K.  Tóth  Jánosné,  
Tövökszentmiklós,  Arpá.d-út  17.  —-  Ka-
nyó  Sándot,  (56/10),  Kanyó  Sándorné.  
Haeznoe,  Fö-út  43.  —  Pádár  Sándor,  
(125/4),  Pádár  Sándorné,  Hasznos,  
Fö-út  97.  —  Boros  Gyuja,  (159/10),  
Boros  Gyula,  Csillaghegy.  Erzsébet  kir.  
út  3.  —  Szőke  János,  (165),  Szőke  Já-
nosné,  Tiszaberoel.  —-  Marx  Lóránt,  
(159/10),  Marx  Lórántné,  Bp.,  VI.  
Bajcsy  ZsTmezky-u.  19/a. VI.  2.  —  Ko-
vács  Andor,  (95),  Homdti  Nagy  Rózsa,  
Kecskemét  Sétatér-u.  12.  —  Dömötör  
Ferenc,  (148/16),  Dömötör  Ferencné,  
Simontornya.  —  Rüíl  Ferenc,  (234),  
özv.  Riill  Àntalné,  Újpest,  Batthyány-u.  
20.  —  Kolláth  László,  (361/7),  Koliáth  
Lászlóné,  Újpest,  Táncsics  Mihály-út  
19a./l.  —  Szűcs  János,  (253/6),  Szűcs  
Jánosné,  Pátka,  Fejér  vm.  —  Gottfried  
Endre,  (100/3),  Gottfred  Sándor,  Ú j -
pest,  Nyár-u.  79.  —  Németh  József,  
(62/9),  Németh  János,  Rákosszentmi-
hály,  Szatmár-u.  32.  —  Dr.  Varga  
Gyula  (217/1)  D.  Varga  Gyuláné,  Bp.,  
V.  Bá'thory-u.  18.  IU.  12.  —  Dani  Gá-
bor,  (125/1),  id.  Dani  Gábor,  Bp.,  XIV.  
Ondvezér-út  19.  —  Kürzel  József,  
(148/4),  Kurze!  Antal,  Sóskút.  —  Ho-
ness  László,  (126),  Honeos  Lászlóné,  
Monor,  Att.]ia-u.  13.  —  Rónai  Gyula,  
(160),'  Rónai  Gyuláné,  Rákoshegy,  
Eötvös-u.  86.  —  Kiss  János,  (126/2),  
Kiss  Jánosné.  Bp.,  XI.  Fehérvári-út  
125. —  Debi  Lukács,  (Э15/2),  Debi  Lu-
kács.  Tass.  —  Takács  Ferenc,  (125/1),  
Takács  Ferencné,  Bp.,  VI.  DeWsewffy-u.  
Dr.  Balog  Gábor,  (5905),  Dr.  Balog  Gá-
borné.  Bp.,  Bem  József-u.  9.  III.  Jäger  
Miklós,  (149/15),  Jäger  M;klósné,  Rá-
kospalota  Attila-u.  30.  —  Jelűn« к  Sán-
dor,  (422).  Jelűnek  Sándorné,  Bp..  XI.  
Albert-u.  23.  sor.  —  Jakubécsy  Gábor,  
(62/7)  Koyáts  Jánósné,  Bp.,  XI.  Al-
bert.u.  23.  —  Kalkó  János  (384/1),  
Kalkó  Jánosné,  Rákoshegy  örömvölgy-
utea  2.  —  Kovács  Gyula.  (280/19),  Ko-
vács  Gyuláné,  Bp„  Gr.  Haller-u.  78,—  
Pataki  György,  (361/5),  özv.  Pataki  Já-
nosné,  Geszteréd,  Pázs't-út  139. —  Ur-
szuly  György,  (324/2), Urszuly György, 
Bököny.  Micslapuszta  669.  —  Marton  
Tibor,  (134/4),  Marton  József,  Komá-
rom,  Iparos-u.  68/a.  2.  —  Adler  Zol-
tán, ' (211/2),  Adler  Zoltánná,  Bp..  Ben-
ezur-u.  29. —  Ifj. Patai  István.  (280/5),  
Patai  István,  Rákospalota,  Bocskay-u.  
23.  —  Gulyás  Gyula,  (1931),  Szabó  Te-
réz.  Bp.,  V.  Sziget-u.  24.  IV.  3. —  Irtó  
Gyula,  (280/6),  Irtó  István né,  Bp.,  
XIV.  Szomolányi-u.  42/b.  —  Kertész  
György,  (62/17).  Seprényt  Ilona,  Ú j -
pest,  Béia-u.  3/c.  —  Fi-esz  Lajos,  
(318/3),  Fresz  ödön,  Újpest,  Iváj.yi  

Dárűel-u.  1.  II.  61.  —  Hörcsik  Mihály,  
(241/4),  Hörcsik  Mihályné,  Fót,  Tóth  
Tihamér-u.  4.  —  Korsós  Sándor,  (234).  
Korsós  János,  Újpest,  Aradi-u.  7.  -  -
Kiéin  Tibor,  (62/4),  özv.  Klein  Ist-
vánná.  Bp.,  VII.  Erzsébet  körút  26.  IV.  
17.  —  Monori  Jenő,  (95),  Monrxri  Je-
nöné,  Szentes.  —  Szatmári  László,  
(223/5),  Szatmáry  László,  Rákospalota,  
Közt eme tö-u  13.  —  Neumerk  József,  
(100/1),  Neumerk  Sándor,  Zalaeger-
szeg,  Könyök-u.  5.  —  Szűcs.  András,  
(299/24),  Szűcs  Andrásné,  Diósgyőr*  
Szt.  István-u.  51.  —  Róth  Miklós,  
(100/1),  Róth  Miklósné,  Bp.,  VI.  Jókai-
utca  1.  IV.  25.  —  If j .  Agócs  István,  
(256/5),  Agócs  Istvánné,  Sçentmàrtonr  
káta,  Foglalás  664.  — '  Glück  László  
(211/2),  Glück  Lászlóné,  Bp.,  IX.  Ü1-
lói-út  21.  П.  15.  —  Dudás  Antal,  
(333/3),  Dudás  Antainé,. Bp.,  IX.  Eraö-
utea  28.  —  Pekari  György,  (160).  Thu-
ránSzky  Miklósné,  Bp.,  XIV.  Abönyi-u.  
6.  IV.  4.  —-  Szivvári  András,  (62/7).  
Szívván  Andrásné,  Bp.,  1П.  Szöllös-
kert-u.  10.  —  Viniczai  Tibor,  (62/22),  
Vinlczal  Ti borné  Bp.  III.  Timár-u.  
13/a.  III.  46. —'Topor  Zoltán,  (207/1),  
Kovács  Edit,  Bp,,  VIH.  Futó-u.  11.  II.  
—  Topor  Zoltán,  (207/1),  Topor  János,  
Bp..  VIH.  Thék  Endre-u.  48.  —  Haász  
Lőrinc  (245/2),  Haász  Lörincné,  Buda.  
tétény,  Erzsébet  kir.-út  9.  —  If j .  Zucap  
(406/11),  Ifj. Csiszár Jánosné,  Bp.  XIV.  
Bo®nvák-u.  24.  —  Fekete  Bálint,  
(318/2),  Fektete  Bálíntné,  Bp.,  XIV.  
Szangló-u.  105.  —  Bai'ta  Kálmán,  
(234),  Szele  Ró»s!  Bp.  XIV.  Fürész-u.  
55/a.  П1.  6. — Németh  András.  (315/5),  
Bubor  Istvánné,  Bp.,  VIII.  Homok-u.  
7.  —  Varró  János,  (100/1),  Varró  Já-
nosné,  Bp.,  VIII.  Baross-u.  115.  Rácz  
Zoltán,  (108),  Rácz  József,  Rózsaszent-
márton.  —  Brust  László,  (211/2),  BruBt  
Sándor,  Bp.,  VI.  Bajnok-u.  7.  —  Kun  
Imre,  (324/11),  K.  Nagy  Lajosné,  Tur-
keve,  Kunka-u  5.  —  Fazekas  M'hály,  
(333/1),  Bartoe  János,  Albertirsa,  Ho-
mok  rész  218.  —  Vajai  Gyula,  (100/1),  
Vajai  János,  Rákosszentmihály,  Sas-u.  
32.  —  Simon  Sándor,  (82/2).  Simon  
Sándorné,  Turkeve,  Tukai-út  7.  —-
Danes  Aron  (253),  Danes  Aronné,  
Denk.  u.  p.  Mezöladány,  Szabolcs  vm.  

'—  Hubái  István  (256/11 ),  Szilágyi  
Kálmán,  Turkeve,  Bojtor-utca  16.  —  
Némedy  László  (361/7),  Némedy  
László,  Rákoshegy,  Nyár-u.  16/b.  •—  
Piller  Béla,  (234),  id.  Piller  Béla,  Rá-
kowhegy.  Nyár-u.  9.  —  ifj.  Szuper  Kor-
nél,  (217/1),  Szuper  Kornél,  Bp.,  VU.  
Izaibella-u.  6.  —  Zádori  János,  (299/18),  
Zádori  Jánosné  Turkeve,  Mthály-u.  17.  
—:  Vad  Lajos, ' (241/11),' Vad  Lajosné,  
Turkeve,  Kelemen-u.  18.  —  Perlmutter  
Imre,  (110),  Klimoff  fiva,  Bp.,  IX.  Ber-
zencey  u.  5/7.  —  Huszka  . István, 
(318/2)  Huszka  István.  K;st.aresa  Ró-
zsa-út  IS.  —  Heiter  József  (333/3),  
Heiter  Józsefné,  Bp.,  Dob-u.  76.  I.  15.  
Fiechoff  Pál,  (257/2),  Oszvald  Ká-
rolyné,  Bp.,  VIT!.  Karácsony  S-u.  21,  
%  1.  —  Baranyai  Mátyás,  (62/9),  Ba-
ranyái  Mátyásné,  Bp,  I.  Nádor-u.  4.  —>  
Milhauser  Forenc.  (299/24),  M'-lhauser  
István.  Tárnok,  Uj-telep.  —  Id.  Szorft*  



Sándor,  (234),  Szorító  Sándorné.  Кл-
lenvölgy.  Szitógyi-u.  37.  —  Häuser  
Efîe  ( 114/3 ),  iy/.v. Hauser  Foreerané,  
Bp.,'  Ság-vári  Endre-u.  45.  —  B'-ró  Fe-
renc,  (211/2),  Biró  Fereiicwé,  Bp,  VIL  
Péterffy  Sáodor-u.  32.  —  Rostás  Má-
tyás,  (123)  Roetáa  Mátyásné,  Pest-
azenterzsélvet.  JóeiJta-u.  40/b.  —  B.tcsa  
István,  (113/3),  Bacsa  Istvánná,  Fót,  
K<*oesváx-út  31.  —  Polgár  Lajo3,  
(134/2)  Várhelyi  Lajoeré.  Bp..  XIV.  
Fögaraái-út  113.  —  Kovács  István,  
(38-1/4),  Kovác3  István,  Újpest,  Bécsi-U.  
28.  —  Serra anro  MlcLŐB,  (207/2),  Her-
mann  Ferenc,  Bp.,  VIII.  Stáhly-u.  13.  
II.  5. —  Dóra  Gyula.  62/20).  Dóra  Gyu-
láré  Rákoshegy  Erdélyi  Lóránt-u.  4.  
—  Károlyi  József,  (217/8),  Károlyi  Jó-
Kvifrvé.  Bp.,  Vörö3ir>arty-u.  11.  —  Ros-
tás  Mátyás,  (126).  Rostás  Lajos,  Pest-
szent arzsébet.  Jás'ka-u.  40/b.  —  Fata  
Ferenc,  (204/1)  Fsta  Ferencné.  Bp.,  
X.  NoszVopi-u.  42/136.  —  Nagy  László,  
(315/2),  Nagy  Lászióné,  Nagyút,  Hevea  
vm.  —  Balogh  György,  (100/3),  Balogh.  
Györgyné,  Nagyút,  Heves  vra.  —  Kiss  
István,  (62/3).  К sa  Istvánná,  Nagyút,  
75.  uz.  Heves  vm.  —  Polgár  György,  
(235),  özv.  Polgár  Llpótné,  Fests-ent-
erasébet,  Вагозз-и.  20.  II.  14.  —  Szil-
vás!  Sándor,  (144a/12>,  Szilvás!  Sán-
dorné,  Bp.,  XIII.  Václ-úf  15Ö/b.  П1.  13.  
—  Csórni  Pál,  (299/26).  lfj.  Cserni  
Pální  Monor,  Kossuth  Lajoa-űt  17.  —•  
—  Zsídy  István.  (100 3),  Zsidy  János,  
Br>.,  X.  Jászberényi-öt  13.  —  UraT  
Bé'a,  (I44a/1).  Uray  Béláoé,  Bp..  VII.  
Alsóerdösor  23—28.  I.  19.  —  Stcfáa  
Arnold,  (62/4).  Stef&n  Arnoktné  Bp.,  
VÎT.  Dob-u.  53.  I.  —  B-ncsik  Imre,  
(207/11),  Bcncsik  Imróné,  Fót,  Fru-
za na-u.  12.  —  Ipolyi  György,  (406/4),  
Ipolyi  György,  Szolnok,  Liliom-u.  27. — 
Barócsi  Sándor  (299/2), Barócsi  Sándor-
né.  Szolnok,  szőlő,  Damjanieh-út  18.  —  
Mihály  János  (177), Mihály János. Szol-
nok,  Alcsi  puszta  36.  —  Magyar  La/oe,  
(126)  Magyar  Lajosné,  Szolnok.  Cse-
rei  32.  —  Bari  István,  (234),  Bar!  Já-
nosné.  Szolnok  szöllő,  Damjanich-u.  20.  
—  Töröcsik  János,  (100/3),  Tör öcsik 
Jánosné,  Szolnok,  Kocsarce.  —  Doboe  
Srindor.  (134/4),  Dobon  Sándorné,  Szol-
iK/t,  Dráva-u.  '  29.  —  Hácz  Mhály.  
(159),  Rácz  Mihályné.  Szolnok,  Zápor-
utca  7. —  S ink a  Sándor,  (100/1),  Sin-
ka  Sándorné,  Szolnok  Tornori-út  47.  
—  Lecgyel  István.  (95),  Lengyel  l3t-
vánné.  Szo'nok,  Konstantín-u.  19.  —  
Tóth  István,  (318).  Tóth  Albertné.  
Szoktok,  Puszta jenő  252.  —  Orca?.  Ist-
ván.  (134/4).  Orosz  Iatvánné,  Szolnok,  
Bessenyei  Dánel-u.  12/a.  —  Barócsi  
Sándor,  (2992),  Barócsi  Sándorné,  
Szolnok  szőlő,  188.  —  Веке  Lajoe.  
(6011),  Веке  Laj03üé,  Rákóczifaiva.  
Újtelep.  —  Gyapjas  Antal,  (319).  özv.  
Gyapja«  Antalné,  Kispest,  Fő-tér  10.  2.  
—  S'einer  Sámuel.  (299/6),  özv.  Ivos»  
Hermámé,  Bp.,  Nyár-u.  18.  I.  15.  —  
Koczó  István,  (147 ),  Sz.  Kooző  István,  
Fót,  Kossuth-űt  25.  —  FaPkas  Jáooer  
(100/1),  Kiss  Erzeébet,  Bp..  XXV.  Kö-
vér  Lajoe-u.  47.  —  Dr.  Kovács  Dezső,  
304/1),  Kovács  Antal,  Ráfcospetota,  
Arany  János-u.  8.  —  Ktrnez  Ferenc  
(147),  Kuncz  Lajosné,  BD..  II.,  Alvmci-
út  22.  —  Halász  Zoltán "(211/),  Kállary  
Márta,  Bp,  VXL,  Alsóerdőeor-u.  10.  

Horváth  Károly  (315/5),  Horváth  
Lajos,  Tök,  Uj-u.  121.  —  Landauer  
Jenő  (211/2),  Landauer  Jenóné.  Bp,  
VI ,  Szobi-u.  5,  I.  12.  —-  Rottmann  Je.  
nő  (99),  Saphir  Margit,  Bp,  X ,  Simor-
u.  11. —  Do.T.őiör  Lajos  (107/33,  Kósa  
János.  Bp,  gr.  Ziciiy  Jenő.u.  34.  —  
lfj.  Kimmel  Ferenc  (62/13),  lfj.  Kim-
mel  Ferencné,  Bp,  I I I ,  Testvérhegy  
20.403.  HR3Z.  —  Kalmár  István  (256/4),  
Ka)már  István.  Fót.  Vaszary  Kolczs-
u.  27.  —  Szabó  Lajos  1256/4),  Szabó  
Lajosné,  Fót,  Csáky.u.  36.  —  Penyiczky  
István  (256/4),  Ponyíczkv  Istvánná,  
Fót,  Rákóezí-u.  24.  —  Farkas  Sándor  
(256/4),  özv.  Fai-kee  Jánosné,  Főt,  
Sziget-u.  16.  —  Kiss  János  (110),  
Kiss  Jánosné,  Fót,  Kemény_u.  8.  —  
Varga  János  (299/4),  Varga  Jánosité,  
Jászladány.  —  Máté  Imre  /108),  Máté  
Imréné.  Klsnémedl,  u.  p.  Váchartyán.  
—  Fábián  Imre  (144/9).  Fábián  Imre,  
Kisnémedi.  u.  p.  Váchartván.  —  Toldi  
Kálmán  (133),  Tokli  Kálmánné.  Vác,  
Arpád-u.  27.  —  Dobosi  Ferenc  (125/3),  
Dobosi  .Tános,  Rákospalota,  Kassa-tn  
134.  —  Kiszelv  Gyula" (107/2),  IFsze'y  
Gyuláné.  Bp,  I,  Attila.и.  103—105.  TI.  
5.  —  Czeoznok  Tibor  (238).  Czesznok  
Latoené,  Hont  vm,  Szt  Iatván-u.  8.  —  
Horváth  Mihály  <318 2).  Horváth  Mi-
hályné.  Rákoscsaba,  Alvinczi.u.  22.  —  
Szentkirályi  István  (32318).  Szent-
királyi  Istvánná,  Kerekegyháza.  S A  
chenvl.u.  423.  —  Raj  Sándor  (242),  dr.  
Raj  Sándorné,  Bp,  VTIT..  Józsof-krt.  8,  
II.  5.  —  Rostás  Gvnla  (144a10).  Kos.  
tás  Gyula  Bp , V m ,  Kisfahldy.u.  13,  
I.  3.  —  Wojtlezky  Oszkár  (211 2).  Fa-
ragó  Zsófia,  BD.,  V U ,  István-Ót  41.  —  
H»jdu  László  (304),  Lelkes  Mária,  Во,  
XTV,  Bátorkeszí-u.  5.  —  Lunczcr  Iíá-
roly  (144 3),  Lunczc-r  Janka,  Rákoíe  
pzentmihály.  Baross-u.  227.  —  FilHnger  

(823/50).  FUl'ngcr  Endrén«.  Bp.,  
ХП,  Nagyenved.u.  5,  TO.  4.  —  Sensrcr  
Károly  (144 4)),  Senger  Lajos,  Bp,  
VTI,  István-öt  41.  —  Dinva  József  
(621),  Dlnya  József.  Endröd,  Pelvom-
u.  95.  —  Z.áhoirmky  Tmre  (2il  11),  
Záhorszky  Tmre.  Vác,  KossuHt.u.  5.  —•  
Varga  István  («2,'12).  Varga  Ferenc,  
Rákosmlota,  Dózsa  Gv6rgy-a.  41.  —  
Nagy  Vendel  (159/2).  Nagy  Vendelnó,  
Rőkosnolota,  Attlla-u.  1.  —  Zeller  Já,  
поя  (29918).  Zaller  János,  Rákospa-
lota.  Kasea.u.  80.  —  Nagy  Károly  
(134'2),  Nsgv  Kórc'yné,  Bo,  XT,  
Kruso*r-u.  6—8.  í.  16.  —  Zsíros  And-
rás  (280'3).  Zsíros  Andrá-sné,  Monor,  
Rózsa.u.  29.  —  Marton  Gyula  (2041),  
Oberfrank  Irén.  En.  X ,  Alkér-u.  19  —  
BzAntó  András  (20710),  Szántó  Júl'a,  
Gödöllő.  Darányi-u.  21.  —  Kovács  An,  
tal  (256/13).  Kansas  Sándor,  Kiskun-
lacháza,  Nysr.u.  13.  —  Hegyi  Tmre  
( 251 "6).  Hogvl  Imre,  Farkasfa.  п.  p  
Szentgotthárd.  —  If}.  Mterelsz  Márton  
(100,1),  if}.  Mlerelez  Mártonné.  Solv-
már.  Vitéz-öt  7.  —  Mihaíovioe  Tktván  
M.  (198/9),  Mthalovtce  Iatvánné, Adonv, 
Felér  vm.  —  Horm  Antal  Tamás  
(256 3).  Horm  Antalr.é.  Bp,  XXV,  Re.  
ménv-a.  10.  —  Klrjxsnk  .Tán re 
(299 14),  Kbpcsík  Jánosné,  Pestöihelv,  
Gergclv-u.  31.  —  Bertalan  Tstvájn  M.  
(198/9),  Bertalan  Istvánné,  Bp.,  VI..  

IzabeHa.u.  74.  —  Mayer  János  (318/2),  
Mayer  János,  Soroksár,  Damjaaich-u,  
28.  —  Samu  György  (242),  Vass  Etu-
ka.  Újpest,  Váci.öt  95.  —  Horváth  
Barna  (280/384), Horváth  Barnáné.  Bp.,  
I I ,  Ezredes-ti.  14.  —  W°k»z  József  
(190/1),  Reich  Erzsébet,  Nyíregyháza,  
Belsö-körtit  21.  —  Dr.  Kováte  Szabó  
János  (148/20),  dr.  Kováts  Szabó  
Jánosné,  Bp,  XIV,  Amerikal.öt  29.  —  
Csillag  László  (100/1),  Siók  Bódogné,  
Bp,  V ,  Pannónla-u.  18,  —  Simonit»  
László  Gergely  (315'5),  Simonit»  
LAszlóné,  Pestszenterrsébet,  A!bert-u,  
43.  —  Dr.  Ambrózy  Gusztáv  (95).  özv.  
Ambrózy  Gusztávné,  Bp,  XX,  Szent  
Imre  hg.  útja  10.  IT.  1.  —  Springer  
Imre  (211/2),  Springer  Imréné,  Kis.  
pest,  Jázmin-u.  19.  —  Horovitz  Péter  
(100/3).  Horovitz  Péterné.  Bp,  ХГП,  
Janlcsár-u.  3.  f.  5.  —  Erdélv  György  
(211/2).  Frdéiv  Kálmán.  Bp,  VTI,  
Damjantrh.u.  25/c,  II.  19.  —  Varga  
Máté  (234).  Varga  Máténé,  Dorog.  
XI.-u.  258.  Esztergom  vm.  —  Szirákl  

Üzenet  Moszkva  62/19.  
BOROSS  GítZA  szín-növése  

kéri,  tudassák  fiát,  
BOROSS  ÁRPÁDOT,  

m'ndnyájan megvagyunk.  Apád.  

Üzenet  keletre  
NAGY  SÁNDOR  

(1920),  Heil  Mária).  Drágám,  élek,  
egészséges  vagyok.  Mamikám  meg-
halt.  Hűséggel,  szerelemmel  várlak  
haza.  Buksid.  

BKUNNKlt  GYÖKft  
(1Э07,  Csányi  Vilma).  Drágám,  élek,  
váriak  h.;za  Győzikével  együtt.  Sze-
rető  feleséged,  Teri.  

Keresem  férjemet,  
BBÜNNEP,  GYÖZG  

gödöllői  lakost,  к t  1D44  szeptember  
27-én  az  1.  honv.  gy.  ezr.  23.  zászló-
aljával  Kerepesről  vittek  az  erdélyi  
frontra.  Aki  tud  róla,  értesítse  ag-
gódó  feleségét,  В  чопег  Győzőnét,  
Sashalom,  Szt.  István-u.  21.  

L030VI  SÁNDOR  
Moszkva,  Vöröskereszt  2C3/3.  La-
podi-a  többször  válaszoltam.  Csókol  
Máriád. 

Dr.  GASPARY  ALAJOS  orvos  
hadifogolynak,  Oroszország,  Severd-
lovszk.  Manyetka.  fides  testvérem,  
névnapodra  szerető  ölelést,  csókot  
küldünk.  Hiszem,  hamarosan  szemé-
lyesen  üdvözölhetünk.  Légy  türelem-
mel,  mindened  megvan,  egészségben  
élünk.  Küldöm  a  kért  címet:  Zsme-
rinka-i  temető. V.  Ivanovics  Szyrkov.  
Mozdok.  Terszkája  gubemia.  Szere-
tettel  várunk  haza.  Mária  és  Gyula.  



József  (217/3),  Sziráki  Mária,  Jászla-
don y,  Ujszászf.öt  5.  —  Válóéi  Jánoe  
(125/3),  Válóci  Jánosné,  Ecseg,  Vár-
nabg  151.  Nógrád  тт .  —  Borsik  
György  M.  (159),  Boraik  Györgyné,  
Ecseg,  Várszeg  141.  Nógrád  vra.  —  
Blitzer  Vilmos  (307/2),  Blitzer  Vil-
mosné.  Bp.,  Anker „köz  1,  i l l .  4.  —  
Kiss  Miklós  (315/a),  Kiss  Mlklóené,  
Nyúrmada,  & aboies  vm.  —  Mihály  
András  (323/12),  Mihály  Andrésné,  
Érdliget  2650.  hisz.  Fejér  vm.  —  Lojdl  
Imre  (217/3 J,  özv.  Sindler  Gézáné,  
Bp..  XIII.,  Zsitip-u.  8,  I.  5.  —  Pápay  
Sándor  (256/5),  Pápay  Pál,  Bp.,  XIII.,  
Mosol y-u.  726.  —  Simon  Ferenc  
(315/1),  Simon  Ferencné,  Páty,  Коя.  
euth-u.  48  Pe«t  vm.  —  Treilinger  Ta-
más  (198/3),  özv.  Treilinger-  Józsefné,  
Pest,  Aradi.út  256.  —  Kiss  Ervin  
(217/3),  Kise  Pá!,  Bp.,  IX.,  Hailcr-u.  
20,  Ш.  6.  —  A osa у  József  (82,8),  
Acsay  József né,  Törökbálint,  Újtelep  —  
Bakondi  József  S.  (198/9),  Bleyer  La-
Josné.  Bp.,  VII.,  Hársfa.u.  26.  f.  6.  —  
Gara  György  (211/2).  Gara  Károlyné,  
Bp.,  VII.,  Hársfa-u.  26,  I.  —  Maros,  
vári  Vendel  P.  (198'9),  Marosvári  Ven.  
deine,  Bp..  VIT.,  Thököly-út  10,  I.  10. — 
Schmidt  Antal  zle.  (159'2),  Schmidt  
Antalné,  Bp.,  x rv . ,  Hungária-krt  157/а.  
—  Simkó  Béla  (125/3),  Simkó  Bóiáné,  
Bánszállás,  u.  p.  Center.  Borsod  vm.  —  
Tóth  Géza  (315/2),  Tóth  András,  Nvlr.  
mada,  Szabóira  vm.  —  Gyémánt  
György  (211/2).  Gvémánt  Gvörgyné  
PP..  VI..  Te> éz-krt  45,  Г.  2.  —  Tanna  
János  (100.3),  T e m a  Gyula,  Pester-
zsébet.  Dózsa  György .út  36.  —  Pa (aj 
Imre  J.  (315  19).  v.  Patai  János,  Mező-
jcombor.  —  Patai  Imre  János  (315/5).  
r.  Patai  János,  Mezőzombor.  .—  Barial  
Jrwe  (406/11).  Bartai  Imréné,  Feieö-
galla.  Zrínyi  M..U.  3.  Komárom  vm.  —  
Szalai  RiKloif  (134/1),  Szalai  István,  
Bánhida,  Jókai  M.-u.  Komárom  vm.  —  
Teniresy  Aurél  (62/17).  Temesv  Anrél-
llé,  Bp.,  XIV.,  Juri si es  M..U.  10.  IT.  4.  
—•  Béres  István  (136).  Béres  Ist vénné, 
Tápiósáp.  Szent  Józsbf-u.  199.  -—  Ko.  
váes  József  (323/12),  özv.  Kovács  G A. 
twnó,  Galgahévlz.  Szent  Tstván-u  376.  
Pest  vm.  —  Balsambaum  Endre  
1100/1),  Széli  György,  Bp..  Lónyay-u.  
45.  f.  3.  —  Mese  Emil  (299/10),  Mese  
Emiiné,  Bp.,  1П..  Monitor .u.  3.  —  Ъя-
czlk  András  (159).  Laezik  András,  
Kiskunlacháza,  Rákóczi-út  29.  —  Arvai  
Pál  (82/9).  Arvai  Pál.  Kispest  Zrinvl-
» .  23.  —  Kuruc  Ferenc  (406 '11),  Ku.  
ruc  Ferencné,  Bp.,  Budafoki-öt  113,  II-
81.  Talár  Imre  (149/14).  Tatár  

Imréné,  Hódmezővásárhely,  Kolozsvári-
и.  4.  —  Dudás  Alajos  (144/13),  Dudás  
Alsjosné.  Bp.,  X.,  megyeriúti  városi  
házak,  I.  ép.  II.  208.  —  Ifi.  Pénzes  .  
Kálmán  (134/2),  Pénzes  Kálmánná,  
Dunaharaszli,  Hőeöktere  26.  —  Doboa  
Bajos  János  (62/1),  Günsor  Pálné,  Bp.,  
V.,  Thurzó.köz  12,  III.  33.  —  Nádory  
György  (iOO/1),  Nándory  Károly,  Rá-
kosszentmihály,  Kinizsi-u.  20.  —  Pa.  
taki  István  (299/17).  Pataki  Istvánné,  
Csepel,  Királyerdő,  Huharos-út  54.  —  
Hutás  Ferenc  (299/17),  Kutás  Ferenc.  
né,  Csepel,  Láng  Kánrán-u.  29.  —  Kind-
tic  István  (62/12),  Kindric  János,  Penc,  

Kossuth.«.  33.  Рея!  vm.  —  Búzó л 
Sáedor  (62/8),  Tokaji  Jánosné,  Moeaor,  
Kinfaudi-u.  20.  Peat  vm.  —  Acs  Gyula  
(125/1),  Acs  Gyuláné,  Bp.,  XIV.,  Len-
gyel.u.  28. - -  Pétervári  Jánoe  (406—  
XV./'4 )  Pétervárl  Jánosné,  Solymár,  
Hősök-u.  Peat  vm.  -—  Leszkóczy  Ferenc  
(406/5),  Leszkóczy  János,  Csillaghegy.  
—  Gräbel  Ferenc  J.  (207/8),  Grébel  Fe-
rencné.  Valkó,  Pest  vm.  és  özv.  Csurbi  
Andrásné,  Valkó,  Pest  vm.  —  Wustin.  
ger  Rezsó  (21.7/3),  Wnstinger  Rezsöné,  
Nagytétény,  Fő-út  107.  Pest  vm.  —  
Galambos  János  (144/13),  Galambos  
Jánosné,  Bp.,  XIV..  Lipótvár-u.  28.  —  
Varga  László.  (100/3),  Varga  Gvula,  
Bp..  XIV.,  öv.u,  162.  —  Tóth  Mihály  
(406/11),  Tóth  Mihályné,  Kispest,  At-
tila-»«.  17.  —  Jakus  Mihály  (62  7).  Ja.  
kus  Mihályné.  X.  Sihrik  Miklós-út  88  
—  Borbély  Gábor  (136),  Borbély  Gá_  
borné,  Kunhegyes,  tanya  452.  Szolnok  
vm.  —  Papanek  Ernő  (211/2),  Papanek  
Ernőné,  Bp.,  XI.,  Szabói ÓÍJ'K a  Mi hál y-
u.  8.  —  Fogarasi  Lajoe  (100/3),  Fogá-
ra aj  Lajosné,  Rákoszentmihálv,  Gö.  
móri-öt  288.  —  Laskai  István  (144/9),  
özv.  Föklesi  Imréné,  Újpest,  Váci-ót  55.  
—  Várhegyi  Mihály  (234),  Várhegyi  
Mihályné,  Dunakeszi,  Kistemplom.u.  6.  
—  Balatoni  Márton  (144/9),  Balatoni  
Mártonné,  Ujpeet,  Baross-и.  55.  Pest  
m .  —  Ifi.  Jancsovics  Pál  (204/1),  .Tan-
esovies  Pál.  Újpest.  Fóthi.út  48.  —  
Filipik  Emil  (144a /11),  Filinlk  Emiiné.  
Ujpeet,  Fótbl-út  135/b.  —  Wt-zava  Ottó  
László  (242),  Wvzava  László  Rákos-
ряЫл.  Bélier  fmre.u.  56.  —  Gáspár  
Ferenc  (1S9),  Gáepár  Ferencné,  Újpest,  
Pöltenhorg-u.  14.  I.  6.  —  Költő  
László  (256/8),  Köliő  Lászlórté,  Páz-
mánd.  Deák  F..u.  411.  —  Htgi  Láezió  
( 406 ' 11).  Higl  látván,  Pesthidogköt-
Buriallget.  Koppány vezér-u.  —  Tomos-
kovter  Gusztáv  (82/2),  Tomoskovtes  
Ousziávné,  Nyíregyháza,  Hunyadi.«.  96.  
Szabolcs  vm.  —  Pautik  József  A.  (242),  
PauHk  András,  Nyíregyháza,  KistOki-
bokor  3.  Szabolcs  vm.  —  Kiss  Jánoe  
(58),  Kiss  Jánosné,  Hódmezővásárhely;  
Király  S.-u.  2.  —  Veres  Mihály  (107/3),  
Veres  Mihályné,  Nyíregyháza.  Király,  
telep,  Szabolcs  vm.  —  Kordován  János  
(148/12),  Kordován  János.  Nagylapoe,  
Nyíregyháza,  Szabolcs  vm,  —  Tarnas-
kovics  József  (126/1),  Tamaskovice  Fe-
renc,  Kőtaj,  Homoktanya,  Szabolcs  vm.  
—  Virág  József  (110),  Virág  Jóewef,  

. Királyszöllő  273.  Szabolcs  vm.  —  Ga,  
laml>o«  Lajos  (107/3).  Galambos  I-ejoe-

,né.  Nyíregyháza,  Kállói-út  35  —  Pá.  
Jer  István  (126/1),  Pájer  Istvárüné,  
Nyiregyiiázíi;  Emil-tanya,  Szabolcs  vm.  
—  Kókal  József  (207/3),  id.  Kókai  Jó.  
zeefné,  Bököny,  Eorsosló-u.  27.  —•  
Nagy  Lajos  (62 '20),  Nagy  János,  Me-
zőkeresztes.  Zsóri.út  27.  Borsod  vm.  —  
Pristyák  Pál  (219),  Pristyák  Pálné,  
Nagvkálló,  Vadas-tanya,  Szabocs  vm.  
—  Szabó  Mihály  (275),  Szabó  Mihály-
né,  Nviregyliáza.  Nyirjas. tanya,  Sza-
bolcs  vm.  —  Kerekréti  József  (304),  
Kerekréti  Istvánné,  Széleőboikor,  Nyír-
egyháza,  Szabolcs  vm.  —  Magna  János  
(125/3),  Magna  Jánosné,  Nyíregyháza,  
Szabolcs  vm.  —  Kondor  János  (62  13),  
Kondor  György,  Nyíregyháza,  Bor-

bánya,  4.  kapu.  —  Vaczán  Zoltán  M.  
( 144a/9),  Vaczán  Mtóiá.,.v,  Nyíregyháza,  
Saarvas_u.  18.  —  Czura  Kálmán  
(145/9),  Czura  Kálmánoé,  Nyiregyliáza,  
Ujszölló  109.  Szabolcs  vm.  —  Valkó  
János  (207/11),  Valkó  Istvánné,  Nyír-
egyháza,  Király telekszöllö,  Szabolcs  
vm.  —  Sápi  István  (23S),  Sápi  István-
né,  Pécs,  Tábornok.u.  14.  Baranya  vm.  
—  Láng  Miklós  (211/2',  Láng  Miklösoc,  
Bp.,  VII.,  Wesselényi.-u.  10.  —  György  
János  (107/9),  Nagy  Albert,  Bp.,  ХШ.,  
Kálvária.u.  21.  HI.  1.  —  Balogh  János  
(256/16),  Balogh  Jánosné,  Bp.,  XI.,  
Csurgói-út  10.  —  György  János  
(107/3),  Nagy  Albert,  Bp..  VIII..  
Kálvária,-u.  21,  III.  1.  —  Kisfaludy  
János  (198/10).  Kisfaludy  Janoené,  Bp.,  
VI.,  Andráesy-öt  49.  IV.  3.  —  Baranko.  
vics  György  J.  (234),  Bsrankovics  
Györgyné,  Kispest,  Rózea.u.  92.  —  
Nagy  János  (82  8).  Nagy  Jánosné,  Bp..  
VII..  Hernád-u.  56 'a.  —  Andrássy  Ti-
vadar  (159),  Kovács  Jánosné,  Felsóka..  
lokánv  17.  Pécs.  Baranya  vm.  —  Ga-
dár  József  (126/1),  Gadár  .Tózsefné,  
Pécs,  Tátra-u.  10.  Baranya  vm.  —  
Dám  Károly  (95),  Dám  Antal,  Pécs,  
Mindszent.»».  3.  —  Villant  Tibor  
(280/5),  Villant  Antal,  Pécs.  Mohácsi*  
ti.  2.  Törr-malom.  —  Da Ноя  János  
(2-57),  Dalloe  Jánosné,  Mánfa  85.  Ba.  
ranva  vm.  —  Rónay  Attila  (256/2),  
Kollár  Arnbnismé.  Bp.,  VI..  Pe.ulay  
Edc-u.  11. —Sipos  József  (62  7),  Sipe»»  
.tózsefné,  Siposbokor  2..  Nyíregyháza,  
Szn.bolca vm.  —  Siklós  Mihály  (368/15),  
Siklós  Mihályné,  Záhony,  Szabolcs  vm.  

A  (M/S.  ez.  t&Wrbitn  vannak:  
Во»яоя  Sándor  Debrecen,  Dózsa-u  9,  

—  Kádár  Leios  Berettyóújfalu,  Bánft'y.  
utca  15.  —  Ve.iga  Terintár  Dcjtár,  Ú j -
telep. —  Abrudán  J<Wf  Szatmárnémeti!,  
Nyíl-u.  20.  —  Bat ta  György  Bpest,  V.,  
Szt.  István-park  3,  5,  2.  —  Kovács  Ist-
ván  Letf-nye,  Rákóczi  Ferenc-u.  39.  —<  
B.  Tóth  Lajoe  Harsány,  Bomsod  vm.  —•  
PM4r  Sándor  Hatvan, Mészáros  Lázár.  
u4ca  35a.  —  Oláh  Pál  S-ót/sénv,  Kalap,  
utca  4.  Nógrád  vm. —  JacHner  Kálmán  
SzatenAmémeti.  Bánya-u.  26.  —  Páryil»  
András  Teksonyfalva,  Pozsony  vm.  —  
POÍ»P»T  látván  Bpest,  XII.,  Róbert  If.  
lor.  65.  —  Nyesie  Jánoe  Fóti,  Biliar  
vm.  —  Bacsó  Zoltán  Rimasimonyi,  
Oehszlovákia.  —  B. Ujpéi  Barna  S ijó-
kcszi,  Csehszlovákia.  —  Fái  Baláza  
László  Várhosw.úrét,  Csv-bsziovákift.  —•  
Arnbruzs  Béni  Kieiokaj,  Borsod  vm.  —«  
Juhász  József  Felsórsolca  (Borsod  т . ) ,  
Кояянй»-н.  3.  —  Vízi  Károly  Nyék*  
ládháze,  Ré.kóczi-u.  26.  —  D.  Molnár  
József,  Sa jélénát tfalva  »8.  —  Pirml  
Gyula  Absóezopor,  Szilágy  vm.  —  Tol-
nai  István, örsarme.  —  Szuromi F. ren« 
Káriolna,  Heve«  vm.  —  Csirke  Sándor,  
Pusítaezikszó.  —  Erőse  Ferenc  Vác,  
&r<k)ii:nyi-u.  24.  

A  165.  ez.  tábori«yn  vannak : 

Cseri  András,  Nyir-Agó  (Csehszlo*  
vákih).  —  Ma»kó  Béla.  Csécsénypatmoy  
( Csebsrlovákia ).  —  Kaiinács  István,  
Felsölánc.  —  Tóth  József  Nyiri,  Abaúj  
vm.  —  Téglás  Qéaa  Laca,  Zemplén  vm,  
.—  Szőke János  Negyhalá&z,  Szabolce m, 



А  156 в.  sr..  táborbeli  vannak:  
Dessoffy  Tíljor  hdp.  örm.,  Budep,-"*,  

Böazöi inény-l-ú t  18b.  —  Penesov  Pété»  
Vác,  Rádi-u.  6.  —  Balogh  János  Tar,  
Koíeezt-u.  54.  —  Buchta  Endre  Bpest,  
Nüroberg-u.  16.,  I.  12.  —  Vadas  IMváe  
Bpeet,  Losonci-u.  21.,  I.  27.  —  Réctei  
János  Bpeet,  XXII.,  Futár-utca  32.  —  
Saeäteres  József,  Albertfalva.  —  Feik  
RozSö  В pest,  Németh-U.  14.  —  Szalay  
Kálmán  LajoskoirnAro-m,  Veszprém  vm.  
—  Pa tik  Ferenc  Pilis,  Máriatelep.  —  
Princz  Mihály  Albeitiltsa,  Ország-utca  
•474.  —  Csákány  József,  Zalát il» j. 

Jt„.ku  Uraiban  dolgozók  névjegyzéke.  
Nagyváradi  £4-es  volt  tüzérek.  

Almás  Tódor,  Szeged.  —  Bitang  Tó-
dor,  Debrecen.  —  Czérán  Gábor,  Deb-
leevn.  —  Domokos  I>ajos  cipész,  Bu-
dapest.  —  Ember  József  mozd.  v.-z.,  
Szeged.  —  Gábor  András,  Budapest.  
—  Hajnal-Miidós,  Szeged.  —  Kászoni  
M  klós,  Debrecen. —  Ki oly  József,  Deb-
recen.  —  Kristály  András,  Szeged.  —  
Karácsony  András,  Szeged.  —  Oslobán  
János.  Szeged.  —  Szöcs  Géza,  Debrecen.  
—  Fikó  György,  Debrecen.  —  Tanku  
Géza,  Szeged.  —  Tanku  István  mood,  
vc-z.,  Szeged.  —  Tyúk kar  Péter,  Sze-
ged. 

Focttuii  176.  táltorban  vannak:  

Bárdos  Antal  eis.,  190«.  Petrecki  Ka-
talin,  Munkács,  Кошка  Gyula,  FUzlő,  
gyártelep.  —  Овкця  Miklós  ezds.,  1912.  
Sitnonyi  Jolán,  Budapest,  XI.,  Badacso-
nyim.  10.  —  Géioe  Jenó  szds.,  1910.  
Flei*c4»bau«r  Elvira,  Kiskunfélegyháza,  
Hunyedi-u.  36. —  Horváth  Zoltán  hdgy.,  
1916.  Tilhof  Mária,  Horváth  István,  
Szombathely,  Rákóczi-u.  1*.  —  Mota.1  
Frigyes  aads.,  j909.  Kurz  Adél,  Keresz-
tény,  Fft-u.  9.  —  Kerekes  István  ffcdgy.,  
1908.  Suentesi  Zsuzsa,  Szentes,  Farkaa-
u.  7.  —  Koppány  Béla  órnri.,  1901.  Kis-
pest,  Kar/inczy-u.  29.  —  Lukács  András  
fhdgy.,  1912.  Szabó  Jfilia,  Nagy  István,  
»é,  Budapest,  Toldy-u.  1/b.  •—  Navret.il  
Vince,  Hegyétc.  —  Ocskay  Mihály  fhgy.,  
1888.  Szeged,  Alsóhogpont.  —  Dr.  Pa-
das  Jenő  ezds.,  1911.  Molnár  Anna,  Ko-
márom,  NiUior-u.  10. —  Dr.  Pota  IABKIÓ  
fhdgy.,  193|.  Bukó  Eta,  dr.  P.  L.-né,  
Miskolc,  Papszer-u.  6.  —  Dr.  Szirma y 
György  hdgy.,  1893.  Gálos  Piroska.  Ba-
ver  E.,  Budapest,  Ferry  Oezkár-u.  57.  —  
Szc-csödy  Jenó  hon v.,  1889. Pápa,  Anna-
tér  6/2.  —  Hamar  Kálmán  fhdgy.,  1905.  
Iványi  Júlia,  Budapest,  Csi-ky-u"  19.  —  
Vidi.J.ézy  1-я.szió fhdgy.,  1912.  Pecltt Te-
réz,  özv.  Viidákovice  Istvánné,  Pécs,  Or-
solya-u.  6.  —  Holl  Endre  eis.,  1912.  
Weitzel  Vilma,  Fel.  Budapest,  Fehérvári-
9.  25.  —  Kristóf  Károly  fhdgy.,  1899.  
Wejcleeztil Júlia,  Fel.  Budapest,  Toanbor-
u.  17.  —  Kalich  András  hdgy.,  1914.  
Boldizsár  Amália,  dr.  Babinur  László,  
Budapest,  Andrássy-út  21.  —  S»t.upár  
Ferenc  András,  Bessenyei  Margit,  Du-
dás,  Heves  vm.  —  Fenyvesi  József  
zOe.,  F.  József,  Rákosszentmihály,  Má-
tyás  király-u.  88.  —  Eötvös  Dezső,  
Eötvös  Sándorné,  Gyenca  Dr ás,  Sala  
Vm.  —  Suta  István,  S.  I-né,  Sárszent-
blikkje,  Fehér  vm.  —  Sírd y  Zsigmond,  
S.  Zs.-nó,  Sizeged,  Valériatelep.  —  Dr,  

Németi  Sándor,  dr.  Németi  Sándor,  
Debrecen,  Baross-u.  12  

29S4.  táborban  vannak:  

Füzessy  József,  F.  J.-né",  Pécel,  Rét-
S.  —  Martok  Béla,  M.  B.-né,  Buda-

pest,  П.,  Szász-u.  4.  —  Dr.  Kocsis  Béla,  
felesége,  Abrújalpár.  —  Dr.  Marti  Já-
nos,  budapestvidéki  rendőrkapitányság,  
Budapest.  —  Káder  Dezső,  Péterffy  
Gyuláné,  Középajta,  Háromszék  vm.  
—  Dr.  Hosszú  József,  Hosszú  László,  
Sori и ás,  Zala  vm.  —  Ludas  László  i ls., 
felesége,  Moriohida,  Győr  vm.  —  Dr.  
Ajtai  Gyula  hdgy:,  felesége,  Szeged,  
Vitéz-u.  1.  —  Kovács  János,  Kovács  
Dói-a,  Békéscsaba,  Erkély-u.  7.  —  Zox-
nyci  János,  Cojtopász  István,  Kossola,  
Tolna  vm.  —  Reinhardt  János,  Rein-
hardt  Nándor,  Bátaszék,  Kertalja-u.  34.  
—  Szilágyi  Szabolcs,  Sz.  Sz.-né,  Buda-
pest,  Munkácsi  Mihály-u.  34.  —  Zen-
től  József,  Zadránszki  István,  Vecsés,  
Kiniz-sí-u.  l/B.  —  Alföldi  Gyula,  A.  
Gy.-né,  Debrecen,  Piac-u.  38.  —  Dr.  
Varró  István,  Tóth  Mária,  Budapest,  
VIII.,  tWöi-üt  66/B.  V.  4.  ---  Ocsksy  
Mihály,  O.  M.-né,  Szeged,  Alsókopponjt.  
—  Szegyes!  Sándor,  Sz.  S.-né,  Vcn-
csellö,  Szabolcs  vm.  —  Kovács  László,  
Kovács  Károlyné,  Budapest,  Király-
hágóm.  5/a.  —  Schäffer  József,  Schäf-
fer  József,  Csepel,  Ferenc-u.  22.  —  
Szabó  János  hdgy.,  felesége,  Pestszent-
lőirinc,  Nagyszombftti-u.  18.  —  KSe  Jó-
zeef  fhdgy.,  felesége,  Érdliget,  mozi-
tulajdonoe.  Földi  Károly,  Földi  Ká-
roly,  Füi-íjesgya-rmat,  Bajza-u.  -—  Mol-
nár  György,  felesége,  KáJ'-лу,  Tároga-
tóe-u.  10.  —  Franz  Varra  Lajos, Varga 
István,  Hrnedik.  —  Pásztor  József,  
Pásztor  Fmjonné,  Debrecen,  Seéchenyi-
u.  83.  —  Gaiajinbos  György,  özv.  Ga-
lambos  Jánoené,  Heves  vm.,  Bcm-u.  10.  
—  Tótíl  BéÍR,  özv.  Tótól  -Sándorné,  Kál,  
Heves  vm.,  Jnazapáti-u.  21.  —  Cmtpir-
nyák  Jánosj  felesége,  Bodrogkeresztur,  
Zemplén  vm.  —•  Hernádi  József,  fele-
sége,  Oeg'lédbe.) cél,  Rákóezi-u.  52.  —  
Dr.  Egei  Zolrán,  felesége,  Budapest.  I.,  
M9feó-u.  3.  H.  9/a.  —  Ma tűsek  Emil,  
Kulcsár  Antelné,  Sárbogárd,  Széchenyl-
u.  117.  —  Scfamid,  Andor,  Schmiid  Jó-
*»ef,  Székesfehérvár,  Szigony-u.  2.  —  
Rétfalvi  Ede,  R.  Lőrinc,  Budapest,  VT.,  
Szondi-u.  93.  —  Nagy  Imre,  felesége,  
Fegyvernek,  Újtelep  ISI.  —  Dr.  Juhay  
István  zle.,  felesége,  Újpest,  Ka7.inezi-
u.  8.  —  Zomibo»í  Zoltán,  felesége,  Bár,  
Baranya  vm.  —  Kovács  József,  fele.  
eége,  Cseiíwegtomaj,  Zala  vm.  —- lg ács 
József,  Sótér  Blés,  Szendrö,  Borsod  
vm.  —•  Mihalovics  Jenő,  özv.  Antal  
Antalné,  Debrecen,  Kígyó  jjatika.-  -—  
Scham  János,  Scharn  József,  Kakasd,  
1209,  Tolna  vm.  —  Debreceni  Károly,  
felesége,  Hajduhadház,  Honvéd-u.  4.  —  
Bocsik  Amtal,  felesége,  Szent  Báván,  
Borsod  vm.  -—  Sebestyén  Tibor  fhdgy.,  
felesége,  HódméBŐvásárhely,  Damja-
nleh-u.  23/8.  —  Rezső  Pál,  felesége,  

Szolnok  vm.  —  Dr.  Juhász  
Junő,  dr.  Juhász  Miklós,  Szarvas,  I.  
109.  ez.  —  Gáloel  Mihály,  felesége,  
Taksony,  Petőfi-u.  18.  —  Dr.  Bőn is 
István,  Bónis  Márta,  Budapest,  VIII.,  
Vajílaiwnvad-u.  16.  II.  8.  —  Szegvári  
Teréz,  Uiiman.n  Péter,  Taksony,  Wesse-
lényi-u.  1.  ч  

Weinberger  Gyula  üzen  fiának,  Mol-
nár  Károlynak,  Lublinó  (Mosakvá,  
vasgyár).  Adj  életjelt  magadról.  Csó-
kol  apu,  anyu,  Gyuri  és  Margit.  —  
Táviéi  György  üzen  ifj.  Tóvizi  György  
eáezlósnak,  Urmány  95.  Adj  életjelt  
magadról.  Csókol,  apu,  anyu  és  Ilonka.  
Válaszolj.  —  Hauszkneeht  Ferenc,  1923.  
Szekszárd,  Cziráki  Teréz>  könyUötő,  H.  
János,  Szekszárd,  Zrinyi-u.  8.  

15S/1.  ez.  lágerben  vannak.  
Molnár  Béla,  Debrecen,  Hullaház.  

—  Gallovich  Gyula,  Nagyvárad,  Szent  
László-tér  1.  —  Jánosi  István,  Érsek-
újvár.  —  Vicján  Lajos,  Kiskörös.  —  
Fleischer  Miklós,  Márton  és  Miska,  
Kiskőrös.  —  Griinbaum  Sándor,  Gyön-
gyös.  —  Zweig  Béla,  Budapest,  III.,  
Laktanya-u.  23.  -— Ifj.  Hocr  János,  AI-
debrő.  —  Bazeó  Sándor  (Bacsa),  Tar.  
•—  Gyetvai  Gelléit,  Komorő, —- Schwere 
Géza.  Itszapolgár.  —  Bielicka  János,  
Heves  (Baltai  tag).  —  Víg  Bertalan,  
Bogács.  —  Dencs  Kálmán,  Hart.  —  
Saeberin  István,  Bogács.  —  Sashalmi  
István,  Szerencs.  —  Majer  Sándor,  
Szombathely,  Szent  Márton-u.  49.  —  
Ki°vég  Kálmán,  Borsodgeszt.—-Gyenge  
György,  Acs.  —  Német  József.  Bicske.  
—  Kovács  András,  Eger  (hatvani  hos-
tj-a).  -r-  Farkas  József,  Eger  (Cifra-
part).  —  Tamari  Jakab,  Eger  (Verö-
ezala).  Bajzáth  József,  Felsötárkány.  
—  Grosz  Gusztáv,  Nagytálya. —  Barta  
János,  Szarvaskő.  -—  Kiss  József,  Mak-
lár.  —  Varga  Lajos,  Andornak.  —  
Szerencsi  Kálmán,  Ostoros.  —.  Farka«  
János,  Mezőtárkánv.  —  Balázs  János,  
Ludas.  —  Hamezká  István,  Füzes-
abony.  —  Kalló  Vilmos,  Noszvaj.  —•  
Petrányi  Mihály,  Vc-rpelét.  —  Altmaa  
I-ászló,  Budapest,  VI.,  Vöt ösmarty-u. 
68/a.  —  Molnár  László  és  Sándor,  Zá-
cza  (Zemplén  vm.).  —-  Utasi  József,  
Cered.  •—  Biró  János.  Felnémet.  —  
Pálkovács  István,  Verpelét.  —  Stokker  
Antal,  Nagytálya. — Varró  István,  Ker  
recsend.  —  Vásárhelyi  Gergely,  Felsö-
tárkány.  —  Pintér  András,  Poroszló.  
—  Nádasdi  István,  Nádújfalu.  —  Maj -
tényi  Béla,  Serényfalva.  —  Divinyl  
Gáspár,  Mezőkövesd. —  Gáspár  Mátyás,  
Mezőkövesd.  —  Urban  János,  Mező-
kövesd.  —  Oláh  .Toákhim,  Zagjwa-
szántó.  —  Klein  Andor,  Poroszló.  —  
Oláh  Károly,  Poroszló.  —  Kerék-
gyártó  László,  Egerszolát.  —  Kozma  
Sándor,  Sárospatak.  —  Szabó  Bálint,  
Poroszló.  —  Miiller  Ferenc,  Sáros-
patak.  —  Wiesel  József,  Budapest,  
Nagyatádi  Szabó-u.  35.  —  Spányt  
Gyuîa,  Budapest,  Jóka:-u.  40.  —  Badó  
András,  Eger  (Verőszala  164.).  —  
Flank  László,  Csökmő.  —  Rozenváezer  
Mór,  Budapest,  Nefelejts-u.  55.  —  
R-iesz  Sándor,  Eger,  Jászfényszai ú.  —  
Fricz  Róbert,  Nagyfüged.  —  Blaskó  
Ferenc,  Nagyfüged.  —  Kiss  Antal,  
Nagyfüged.  —  Kaufmann  Miklós,  Mis-
kolc,  Soltész,  Nagy  Kálmán-u.  1.  —  
Bagi  Flórián,  Nagyfüged.  —  Soós  Já-
nos,  Felsőábiány.  —  Varga  Lajos,  An-
dornaktálya.  —  Fedor  Mihály,  Alsó-
regmec.  —  Szűcs  György,  Esztergom,  
Kovács-u.  1.  —  Pék  Mátyás,  Feldebrő.  

—  Szegedi  Zoltán,  Borsodgeszt.  —  
Sipos  István,  Boconád.  —  Szoboszlal'  
János,  Nyíregyháza,  örökösföld.  —  
Lueztig  Sándor,  újpest,  Jóicai-u.  26.  



»—  Csermel  László,  Kandó,  Borsod  то,  
—  Por jesz  Lószjó,  Budapest,  Tölgyfa-
n.  IS.  I.  5.  —  Molnár  György,  Sarud,  
f—  Gyepes  Gyula,  Kamocsa,  Nyitra  vm.  

Ktilönböző  táborokban  vannak:  

Hegedűs  N„  Ipolyvölgyee,  Tataror  
1.  365.  —  Molnár  Ferenc,  Fámád,  Ta-
ta,rov  182/4.  —  Sági  József,  Párkány,  
В akti  1S2.  láger.  —  Turóczi  Lajos,  
Farnád,  Novocserkas.  —  Cza-iktácyi  
Jümö,  Farnád,  Novocserkas.  —  Stmlay  
Alajo3  szda,  Balatonkenese,  Buchrevka.  
—  Szabó  Lajos  fhdgy.,'  Székesfehérvár,  
Buchrevka.  —  Mészáros  János,  Farnad,  
Buchrevka.  —  Juhász  Géza,  Tatdoa-
kodd,  Buchrevka.  —  Mrx'.er  György  zls.,  
Nagytétény,  Rosztov  552.  láger.  —  Velő  
Mihály  help.,  Szeged,  Ros/tov  552.  láger.  
.—  Hegy;  Jáno3,  Pécs,  Rosztov  552.  lá-
ger.  —  Szamosközi  József,  Karcag,  
Rosjjtov  552.  láger.  —  Kiss  István.  Kis-
kunfélegyháza,  Rosztov  552.  lâgor.  —.  
Kecske  Sándor,  Tiezabura,  Orel  306.  lá-
ger.  —  Bus  János,  Csongrád,  Orel  306.  
láger.  —  Gyarmaty  M'hálv»  Kunágota,  
Orel  305.  láger.  —  Kovács  Ancrás,  
Meggyesháza, Lu-on  SOI. láger.  —  Kor-
pa  József,  Kaszaper,  Kirov  307/4.  láger.  
—  Nagy  Dezső,  Tui-Ja-Abátor,  Ivanov  
8.  láger.  —  Pál  György,  Marostonla,  
11/71 noV  9. láger.  —  Fáiífy  Ferenc,  Olasz,  
Voreckei-u.,  Ivanov  9.  láger.  —  Botté  
Károly,  Györ,  Ivanov  9.  láger.  —  Mol-
nár  Dczsö,  Gyórszemere,  Ivanov  9.  ti-
ger.  —  Melfcréder  Mihály,  Györ,  Ivar.ov  
9.  láger.  —  Etriasznyik  Géza,  Györ,  
Ivanov  9.  láger.  —  Petrovics  János,  
Szőny,  Ivanov  9.  láger.  -—  Vesnelovszky  
Il!é3,  Makó,  Ivanov  9.  láger.  —  Pá loa 
László,  Székesfel>érvár,  Ivanov  9.  láger,  
i—  Nagy  István,  Györ,  Ivanov  9.  láger,  
—  Ványa  János,  Veszprém,  Ivanov  
8.  láger.  

Credlovszkba  üzen  а  314-es  lágerbe  

HITJEEC  JÓZSEF  íbiJgy-nak  
felesége  és  gyermekei  csókjukat  kül-
dik. 

GARACZI  ZSIGA  hdgy-nak  
felesége  és  

dr.  SZABÓ  ZOLTÁN  zK-nak  
szülei  küldik  csókjaikat  Kecskemét-
ről.  Hujbec  Józsefné,  Kecskemét,  
Munkácsy-u.  28.  

Keresem  fiamat,  
BORSO  SÁNDORT,  

kit  az  oroszok  1915  ápr.  hó  26-án  
szállítottak  Szekszárdon  keresztül  a  
azóta  semmi  hír  róla.  Aki  tud  róla,  
értesítse  szüleit,  Bor.ó-családot,  Két-
hely,  Szőllóhegy.  Somogy  vm.  

KOSÄK  FERENC  honvédet  
(1929,  anyja  Btró  Adrienn)  keresem.  
Legutóljár3  Kámon  (Va3  megye)  
községben  volt.  Állítólag  a  bajai  fo-
golytáborból  vittek  Oroszországba.  
Értesítést  kér  Hajnóczy  Ferencné,  
Mátyásföld,  Géza-u.  23.  

Nyugati  névsorok  
Oberhessen,  Schlossgartenweg  19.  

Kindergarten -kii che. 

Gyenge  Péter,  1913,  Gyenge  Pétemé,  
Bp,  Vili.,  Tormai  Csc-il-u.  12. —  Lenge«'  
Be  a,  1921,  özv.  Longer  J"Z"efné,  Új -
pest,  Damjanics-u.  17.  —  BerceUi  Fe-
rme,  1898,  Bcrcclli  Ferencné,  Szeged,  
Zákány-u.  4/e.  -s-  Lajlia  Iván,  1924,  
Lajda  Kornélné,  Hódmezővásárhely,  IV -
AndrásHy-u.  30.-—  Kurucz  Ferenc,  1886,  
ICurucz  Ferencné,  Békés,  Gr.  Telekl-u.  
35.  —  N:,gy  F  órián,  1385,  Nagy  Fló-
riánné,  Győr,  Liezcr  Миуиг-u.  llO.  —  
Török  Imre,  1023,  Borbély  Imre,  
Csorna,  Sopron  m.  —  Dervalics  Gyula,  
1915,  Dra-valies  Gyuláré,  Halogy,  Vas  
m.  —  Kiss  József,  1896,  Dcm-onkcs  
Anna,  Szeged,  Szatymazi.ú.  39.  —  Pol-
gár  Andréa,  3915.  Polgár  András-lé,  
Sopron,  Hsr^at-u.  49.  —  Mesztor  Gyula,  
3919,  Mesztér  Sándor,  Budapest,  X I V ,  
Nürnbarg-u.  13.  

Gros s, láger  IWiiasterben.  

Papp  János,  Papp  János,  Székes-
fehérvár,  Vértanu-u.  7.  —  Kürschner  
Józ.ief,  Kirschener  Pál,  Dad  (Kormá-
rom).  —  Kirschner  István,  К1 rechne« 
Pá',  Dad  (Komárom).  —  Cirok  István,  
Cirok  láván,  Várvölgy,  Zala  m.  —  
I-Iászmán  Ferenc,  Hászmán  József,  
V.ezprémfcjsr,  u.  p.  Keme3vámos.  —•  
Fáth  Mihály,  özv.  Fát.h  Mihályné,  
Vea.-prémfájsz,  u.  p.  Nenresvámoe.  —  
Kansu  Jánoe,  Kaz3U  János,  Gáva,  Sza-
bolcs  m.  —  Légfalvi  András,  Légfalvl  
Pál,  Nyiros,  u.  p.  D6a.  —  Konyicsák  
Pál,  Konyicsák  József,  Bp,  Vaspálya-u,  
7.  —  Horváth  Aladár,  Horváth  Ms rion, 
Koszegfaíva,  Komárom  m.  —  Sági  La-
jt^,  Sági  Lsjce,  Sió-maros,  Veszprém  m.  
—  Molnár  István,  Molnár  Istvánné,  Lau  
joskCCTiárom,  Veszprém  m.  —  Jóöázi  
József,  Jóházi  György,  Tokod,  Aháró,  
—  Jenczj  András,  J-enczt  András,  Во.  
kod.  Újtelek,  S  abccs  m.  —  Körmendi  
József,  Körmendi  János,  Székesfehér,  
vár,  Széchenyi-u.  S3.  —  Huezti  László,  
Szalka  András,  Gáva,  Szabolcs  m.  —  
Hud&k  Gyula,  Kudák  András,  Buj,  Sza-
bolcs  m.  —  Dénes  Ferenc,  Péne3  Fe.  
renc,  Benkepatony,  Komárom  m.  —  
Hollósi  István,  Ho'.lÓ3i  István;  Füle,  
Fejér  m. —  Galambos  László.  Gatettrfooa  
József,  Székesfehérvár.  —  Botló  Gyula,  
Botló  Gyula,  Benkepatony,  Komárom  
vm.  —  Melencsuk  József,  özv.  Melea-
еяик  Fedőmé,  öekü,  Veszprém  m.  —  
Varga  János,  Varga  János,  Potgárdl,  
Fejér  m.  —  Császár  Fcrer.c,  Császár  
Gyula,  Bemkypatony,  Komárom  ra.  —  
Mandák  Béla,  Man dák  István,  Lögér.  
patony.  —  Pol'ák  József,  Pollák  Jánoe,  
Lögórpatony.  —  Gálfl  Dezső,  Gálfi  Dé-
vái (  Csörgepatony.  

Waldkirchen  bei  Freibourg  (Briosffrae)-
Ь л  lévő  magyarok  névjegyzéke:  

Hajdúk  Antal,  neje,  Érd,  (Valu,  Fejér  
m.  —  Németh  Lajce,  L.  Németh  János,  
Ercsi,  Rövid-u.  11,  Fejér  m.  —  Juezko  
István,  neje,  Nyíregyháza,  Kuály telek-

szőlő  204.  —  Juhász  József,  Juhász  1st.  
ván,  Tarnaméra,  Puszlafogae.  —  Kom.  
játi  Lajos,  Komjáti  János,  Sop on y a. 
Fejér  гл.  —  Nagy  János,  Nagy  Jáuoeg  
Nagyharkály,  Komárom  m.  —  Holl  Jó-
zsef,  HoU  István,  Soponya,  Fö-u.  275.  
Fejér  m.  —  Holl  István,  Ho'l  István.  
Soponya,  Fő-u.  275.  Fejér  m.  —  Jakab  
Sándor,  Jakab  János,  Halmágy.  í'oga-
rae  m.  —  Веско vice  Gyula,  neje,  Szi.  
Kustály-u.  22.  Sopron.  —  Csiti  József,  
Csiti  Józsefné,  Bpest,  Thököly-út  51.  —  
Csópány.i  Lajos,  Csipányi  Alburt,  ózd.  
Istenmező-újtelep  3/3.  —  Baila;  Aladár.  
Bailai  Albert,  Nagykapus,  Fő u.  115.  
Kolozsvár.  —  Besazer  János,  Z.  Bes  zer  
János,  Nacbap,  Fö-u.  4.  Fejér  m.  —  B'.u  
kovics  János,  neje,  Pécs,  Rókus-u.  11.  
—  Ohkos  Jón<o,  Czirkos  János,  X  cs.  
kémét,  Szarkás  160.  Pent  m.  —  Hegyt  
Józsefné  (József?),  Hegyi  Józsefné,  

Keresem 
KOSNER  MIKSA  GYÖRGYÖT,  

aki  szül.  1920,  anyja  Kehn  Karolina.  
Elvitték  Esztergom  táborból  1942.  
1943 januárjában  Afanesavka  Budje-
ninál  eltűnt.  Aki  tud  róla,  értesítse  
aggódó  édesanyját.  Weil  Gyuíáné,  
Bp.,  IV.,  Sörliáz-u.  3.  

Keresőm  férjem,  

KISS  JENŐT  
(1912, anyja  Gólián  Anna).  1045-ben  
Délszibéria  Novoszclrszkóban  I.  sz.  
láger  volt.  Kiss  Jenöné,  Bp.,  Gömb-
utoa  29.  

Keresem 
ZÁHONY  ZOLTÁNT  

(1909. Mészáros  Emilia).  Eltűnt  1945  
februárban.  A  gödöllői  táborból  nvnt  
súlyos  beteget  kórházba  vitték.  Ké-
rem,  aki  tud  ró'a.  értesítse  Záhony  
Zoltánnct,  Kisújszállás.  

Dr. EGYEDI  LÁSZLÓ  orvos  
Moszkva,  Vöröskereszt,  poataBók  
3926. Lacikám, egészségesek vagyunk, 
nagyou  várunk  már  haza.  Számta-
lanszor  csókolunk,  Klári,  szülök.  Bp.,  
Damjanich-u.  16.  

Oroszországból  hazatértek!  ICi  ta-
lálkozott Oroszországban  fiammal,  

LEICHT  TIBORRAL,  
aki  a kőszegi  1П/3. munkaszolgálatos 
századdal  Oszkinóban  lábfagyáseal  
került  1943  január  14-éa  fogságba.  
Szíves  értesítést  kér  Leicht  Jenöné,  
Bp.,  Vörömarty-u.  19.  

SZENTPïtTEKY ISTVÁN és  ANDOK  
zls-kat  (anyjuk  Wimpiller Anna)  ke-
resi  Szentpétery  Gézáné  Sárospatak-
ról. 

. 

« 



Simony ifialva,  Arad  т.  —  Hegedűs  
Imre,  neje,  Balmazújváros,  Bánlak  П1.  
24.  Hajdú  m,  —  Günezö  Antal,  Moldo-
ványi  Gizella,  Bpeet,  Sándor-u.  19.  —  
Gerber  Miklós,  Peller  Lajos,  Csepel,  
Gornbáa-u.  6.  —  Eklice  István,  Eklics  
János,  Pázmándfalu,  Győr  m.  —  Ellő  
Jáaos,  Ellő  János,  Kisláng,  Fetőfi-u.  
82. Fejér  m.  —  Dózsa  István,  neje,  An.  
domaklálya,  Felsősor  123.  Borsod  m.  

Domokos  Antal,  Domokos  Antal,  
Kecskemét,  Belsónyir  21.  Pest  m.  —.  
Déir  Imre,  Dér  János,  Abasár,  Temet ő-
u.  646.  Heves  m.  —  Csuka  József,  neje,  
HortT710.  Heves  m.  —  Láfckoczki  Imre,  
Látkoczki  Imre,  Endrőd,  öregszöiö,  v.  
338. Békés m. —  Berseczki  Ferenc,  neje,  
Mindszent,  VII.  к er.  33.  —  Balázs  Gá-
bor,  Balázs  Gábor  (neje?),  Szűcsi,  He-
ves  m.  —  Horpácsi  Imre,  Horpácsi  
Imre  (neje?).  Kunszentmárton,  Ber.  
csényi-u.  144.  —  Szatmári  Lajos,  Szat-
mári  Lajos  (neje?),  Nagyszerind,  Arad  
m.  —  Veréb  Sándor,  neje,  Valkó,  Kos-
(Jtnb-u. 34. Pest m.  —  Liesik  Szilveszter,  
Szivek  Antalné,  Pilisszántó,  Fö-u.  55.  —.  
Magyart  Lajos,  Magyar!  La joe  (neje?),  
Mezökölcsény,  Maro&torda  ro.  —  Vend»)  
József,  Vendel  Pál,  Kisberki,  Fö-u.  17.  
Somogy  m.  —  Barna  Sándor,  Barna  
Sándor  (neje?),  Jászjákóhalma,  Aradi-
u.  4.  —  Bodolal  J9nas,  neje,  Nyírbátor,  
Nyireetanya,  Szabolcs  m.  —  Tromposch  
Ferenc,  Tromposch  Ferenc  (neje?),  
Tatabánya,  VI.  telep,  Hentes-u.  254/3.  
—-  Szaller  János,  Szallcr  Pál,  Kisláng,  
Fejér  m.  —  Mihályi  László,  Miliályi  
László  (neje?),  Kecskemét,  Alsósséktő,  
VT.  u.  7.  —  Tikász  Lajos,  özv.  Tikász  
L&josné,  Berettyóújfalu,  Lehel-u.  5.  Bi-
bar  m.  —  Tóth  József,  neje,  Tatabánya,  
Széli  Kálmán-u.  249.  —  Morvái  József,  
neje,  Kisláng,  Koasuth-u.  39.  —  Szedlák  
János,  Szedlák  JáDos  (neje?),  Kány,  
Ahauj  m. —  Szűcs  László,  Szűcs  János,  
Györ,  Kertész-u.  74.  —  Nagy  István,  
Nagy  József,  Tibolddaróc,  Part-u.  272.  
Borsod  m.  —  Vas  Miklós,  neje,  Magyar-
bükkös,  Kisküküllő  m.  —  Szabó  Pál,  
neje,  Ujmalomsar,  Győr  m.  —  Skorván  
József,  Skorván  József  (neje?),  Sze-
rencs.  cukorgyár,  Zemplén  m. '—  Simon  
József,  Simon  Károly,  Két.he!y,  Geszte-
nyés,  Somogy  m.  —  Simon  György,  
Simon  György  (neje),  Polgárdi,  Fejér  

m.  —  Sági  István,  Sági  István  (neje),  
Börgöng,  Fejér  m.  —  Rédscs  (János)  
Gábor,  Rédics János  (neje?),  Zalaújlak,  
Zala  m. —  Putz  George  (György),  Putz  
János,  Diósfalva,  Szatmár  m.  

Unna,  Westfália,  I 'W.  Camp.  62.  törzs.  
Bíró  József  1923,  Fülöp  Sándorné.  

itek,  Tiszapüspöki.  —  Bihari  István  
1923,  Biüiarj  Istvánnak,  Tiszaroff.  —  
Berényi  Mihály  1910,  Berényi  Mihály-
uénak,  Kiskecakemét.  —  Bordács  Sán-
dor  1911,  Bordács  Sándornénak,  Kecs-
kemét.  —  Boai  Béla  1903,  Bosi  Bélá-
nénak,  Bogács.  —  Boros  Ferenc  1923  
Boros  Ferencnek,  Tiszaroff.  —  Boros  
Péter  1909  Boro«  Petemének,  Jász-
karajenő..  —  Bosák  József  1923,  Basák  
Józsefnénak,  Fegyvernek.  —  Gábor  
József  1916,  Szabó  Imrének,  Simon-
tornya.  —  Tergulicza  Lajos  1922  Ter-
guücza  Lajosnénak,  Makó.  —  Árva  
Ernő  1923,  Árva  Emőnének,  Mezö.  
berény.  —  Gedeon  Sándor  1912,  Ge-
deon  Endrének,  Ózd.  —  Nagy  László  
1919,  Nagy  Lászlónak,  Cegléd.  —  Pet.  
rovics  István  1918  Petrovics  Istvánnak,  
Dunaföidvár.  —  Horváth  Péter  1920,  
Horváth  Péternének,  Perkáta.  —  Szabó  
Lukács  1912,  Szabó  Lukácsnénak,  
Budapest.  —  Töröcsik  István  1911,  
Töröcsik  Istvánnénak,  Cegiéd.  —  Ba-
gárdi  Ferenc  1908,  Bagárdi  Ferencné.  
nek,  Szolgaegyháza.  —  Laki  István  
1905,  özv.  Vágó  Imrénének,  Törtei.  —  
Benkö  Mihály  1910,  Benkö  Mihályne-
nak,  Kecskemét.  —  Beregi  Dániel,  
1904,  Beregi  Dánielnénak,  Kecskemét.  

—  Barta  András  1923,  Berta  Géboiné.  
nak.  Kunhegyes.  —  Boly ás  György  
1900,  Bolyás  Istvánnak,  Sáregres.  —  
Csabai  János  1923,  Csabai  Jánognénak,  
Szolnok.  —  Csillag  Albert  1923,  Csillag  
Albertnek,  Dévaványa.  —  Dinya  Imre  
1905  Dinya  Imrémének,  Endröd.  —  
Egved  István  1923  Egyed  Istvánnak,  
Törökszen tm i klós.  —  Egri  Kálmán  
1923  Egri  Mihálynak,  Dévaványa.  —  
Erdélyi  Pál  1899,  Erdélyi  Ferencnek,  
Budapest,  ör-u.  9.  —  Erdős  Lajos  1923,  
Erdős  Lajosnak,  Dévaványa.  —  FUieki  
Gyula  1923,  Füleid  Miklósnak,  Tisza-
búza. —  Faraeng  György  1923,  Farsang  
Györgynek,  Tiszaverzseny.  —  Fejes  
János  1914,  Feles  Jánosnénak,.  Mezó.  
tur.  —  Gaál  Imre  1897,  Gaál  Imrémé,  
nek,  Tamási.  —  Gurmai  Károly  1923,  
Gurmai  Sándornak,  Körösladány.  —  
Hmok  (Hornok?)  Károly  1923,  Hornok  
Mátyásnak,  Endröd.  —  Háfra  József  
1923.  Máfra  Jozsefnének,  Bessenye.  
ezög  —  Hegedűs  Imre  1923  Hegedűs  
Józsefnek.  Kuncsorba.  —  Hartmann  
Márton  1909,  Hartmann  Mártonnénsk,  
Boldogasezonyfalva.  —  Kozma  János,  
1923  Kozma  Andrásnak,  Fegyvernek.  

—  Ká sa  Károly  1923,  Kása  Sándornak,  
Kisújszállás.  —  Korcsog  Gábor  1923,  
Korcsog  Gábornak,  Endröd.  —  K.  Kun  
Jánoe  1923,  K.  Kun  Jánosnak,  Kunhe-
gyes.  —  Korodi  Balázs  1923,  Korodä  
Sebestyén,  Törökszentmiklós.  -—  Ko.  
rodi  János,  1923,  Korodi  Jánosnak,  Tö-
rökszentmiklós.  —  Köpösdi  János  1923,  
Köpösdi  Józsefnénak,  Fegyvernek.  —  
Kádár  Bálint  1923,  Kádár  Bálintnak,  
Tisza с zen ti m r e.  —  Koleszár  Ferenc  
1922  Koleszár  Józsefnek,  Mohács.  —  
Kiss  István  1923  Kiss  Istvánnak,  Rác-
keve.  —  Kerekes  György  1907,  Kerekes  
Györgyiének,  Kecskemét.  —  Laufoer  

Antal  1908,  Lauber  Ant;,inénak,  Kalóz,  
—  Ladányi  László  1902,  Ladányi  
Lásziónénak,  Tiszadercs.  —  Lukács  Ist-
ván  1923,  Lukács  Istvánnak,  Kunhe-
gyes.  Locskui  József  1909,  Locskai  Jó-
zsefnének,  Kecskemét.  —  LevendovieS  
István  1924,  Levendovics  G..nénak,  
Szegvár.  —  Fehér  Ferenc  1923,  Fehér  
Istvánnak,  Dévavanya.  •—  Fehér  László  
1920,  id.  Fehér  Gábornak,  Törtei.  —.  
Fejes  István  1923,  Fejes  Istvánnak,  
Mezőtúr.  —  Fintor  József  1919,  Fintor  
Jánosnak,  Apagy.  —  Fradinger  György  
1918,  Freidtnger  Györgynének,  Kun-
baja.  —  Gönczi  András  1923,  Gönczi  
Imrének,  Kunhegyes.  —  György  В'еуеаиз  
1920,  György  Istvánnénak,  Sándorfal-
ve.  —  Hí.jagosy  József  1923  Hajagol  
Jánosnak,  Kecskemét.  —  Hoiváth  Já-
nos  1900,  Horváth  Jánosnénak,  Geszen,  
—  Keviczkei  Sándor  1913,  Keviczkel  
Sándornénak,  Kecskemét.  —  Kiss  Jó-
zsef  1911,  Kise  Józsefnénak,  Kecske-
mét.  —  Katona  Lajos  1906.  Katona  La-
josnénak,  Gyoma.  —  Bálint  Árpád  
1910,  Bálint  Arpádnénak,  Baja.  —  Dl".  
Serei  Rudolf  1920,  Serei  Ágostnak,  

Üzenet 
ВЕКЕ  LAJOSNAK  

Archangelsk  211 /2. Mindnyájan  jél  
vagyunk,  adj  életjelt  magadról.  Csó-
kolunk.  Fülöp  Esigmondné,  Bereg-
böszörroény.  •  

-  MARKOS  ANDRÁS  

Moszkva,  Vöröskereszt,  postafiók  
219.  Mindnyájan  élünk,  gyerekekkel  
régi  otthonban  várlak.  Májkó.  

Üzenet 
SÍPOS  FERENCNEK  

Moszkva  401.  Lapodat  roegkaptu"  ,  
élünk,  jól  vagyunk.  Hazahozatal  !  
folyamatban.  Csókolunk  szüleid,  te:  
véreid.  Irén.  

Keressük  fiainkat,  leiket  1945-t  i  
vittek  Románián  át  valószínül  i  
Oroszországba.  Nevük:  

DINNYÉS  JÁNOS  

(1923,  Csongoi ádi  Mária),  
POZSAR,  JUHÁSZ,  KUFECZ,  

RABB,  FIRTKÔ  
(mind  1923).  Gödöllö,  Erdö-u.  59.  
alá  kérünk  értesítést.  Ha  kezetekb  
kerül,  fiaink,  adjatok  életjelt,  mind-
nyájan  élünk.  

"üzenet  Moszkva  211.  

ELSŐ  BÉLANAK.  
Leveleidet  megkaptuk,  szeretettel  
hazavárunk.  Csókol  testvéred  Juci,  
anya,  fiúk,  lányok.  

"Üzenet  fiamnak,  
BERE  LAJOSNAK  

Moszkva,  159/1.  Jól  vagyunk  mind-
nyájan,  csókol  Anyukád  és  Gizi.  Bp.,  
Fiumei-út  21/23.  

Keressük  testvérünket,  
К А Ш  JÓZSEFET  

(1921,  Buxbaum  Irén).  Sachtitól  kb.  
120 km-re  szénbányában  van  fogság-
ban.  Aki  bármit  tud  róla,  értesítse  
Knin  Imrét,  Bp.,  Hársfa-u.  24.  

Keresem  férjemet,  
BISCHITZ  SAMPELT  

(1900,  Wachtel  Nettí).  1943  Donnál  
esett  fogságba,  aki  bármit  tud  róla,  
értesítse  aggódó  feleségét.  Budapest,  
Hársfa-u.  24.  

FABIAN  FERENC  №6kv.  
Vöröskereszt, Moszkva  299/18. Drága 
Szivem,  novemberi  lapod  óta  semmi  
hir  felőled.  írjál  és  jöjj.  Várunk.  
Sitink  в  jól  vagyunk  mindnyájan.  
Csókolunk  Anyus.  Dejtár.  



Bpast,  Alsôerdisi«/  3.  —  Alettyán  Fe-
renc  1923,  Alettyán  Lbjoenénak,  F egy. 
vőinek.  —  Almási  Sándor  1908,  Almám  
Józgefnének,  Kecskemét.  —  Antal  Já-
nos  1910,  Antal  Jánosnénak,  Kecskemét.  
— Antal József  1923,  Miló  Józsefnének,  
Karcag.  —  Anta  Mihály  1912,  Antal  
Mihálynénak,  Szekszárd.  —  Bajnok  
Béla  1911,  Bajnok  Bélánénak,  Kecske,  
mét.  —  Bakó  Lajos  1923,  Bakó  József-
nek,  Abádgzalók.  —  Balázs  László  
1912,  Baláz3  Lászlónénak,  Kecskemét.  
—  Balog  László  1908,  Balog  Lászlóné-
nak,  Kecskemét.  —  Balog  Sándor  1923,  
Balog  Andrásnak.  Kenderes-  —  Balázs  
József  1907,  Balázs  Józsefnénak,  Kecs-
kemét.  —  Bcrenyei  Sá.ndor  1912,  Bere.  
nyei  SándornéufJi.  Püspökladány.  —  
Barna  István  1923.  Barna  Józsefnek,  
.Besejszög.  —  Boncaik  István  1923,  
Bencaik  Józsefnek,  Kunhegyes.  —  Bir-
gény  András  1923,  Birgény  Lajosnak,  
Kuncsorba.  —  Fodor  Ferenc  1914,  Fo.  
dor  Ferencnek,  Kecskemét,  Talpfálya.  
—  Pákozdi  István  1923  Pákozdi  Ist-
vánnak,  Vésztő,  Kossuth-u.  —  Pádár  
János  1923,  Pádár  Mátyásnak,  Ken-
deres,  Kossuth-u. — Kunkli János,  1912,  
KunkK  Jánosnén-ik,  Balmazújváros.  —  
Véri  (Kért)  Imre  1923,  Véri  (Kéri)  
János,  Kisújszállás,  U.  I.  köz  149.  —  
Molnár  Mihály  1910,  Molnár  Mihály-
nénak,  Hajdúnánás.  —  Mohácsi  Gábor  
1923,  id.  Mohácsi  Józsefnek.  Szabad,  
szállás.  —  Németh  Benő  1.927,  Németh  
Benőnek,  Soltszentimre.  —  Nagy  B.  
István  1909.  Nagy  B.  Istvánnénak,  
Hódmezővásárhely.  —  Nagy  Leo  Já-
nos  1913,  Nagy  Leo  Jánosnénak,  Kun.  
szentmárton.  —  Olasz  Imre  1911,  Olesz  
Sándornénak  Hódmezővásárhely.  —  
Reitenbach  Anta.  1922,  Ratenbacn  An-
talnak,  Mohács,  Török.u.  —  Sándor  Jó-
zsef  1923,  Erő,  Antaínak,  Sárbogárd.  

—  Sudár  János  1896,  Sudár  Jár.osné-
nak,  Hercegfalva. — S Lein macher  István  
1909,  Steinmacher  Jánosnak,  Káimán-
csa.  —  Surányi  János  1910,  Surányi  
Jánosnénak,  Szelevény.  —  Sereg  Géza  
1919,  Seres  Gé zárénak,  Tisza s zent-
imre.  —  Székely  József  1919,  Porosz,  
ló;  Jánosnak,  Öcsén y  (Tolna  m).  —  
Szipula  János  1923,  Ón  Jánosnak,  
Dunavecse.  —  Szoliáth  László  1921,  
Szolláth  Kálmánnak,  Tiszaderzg.  —  
H.  Szabó  István  1910,  H.  Szabó  István-
nak,  Tiszaszentimre.  —  Sza'.ai  Lajos  
1900,  Szálai  Lajosnéna-k,  Bisse.  —  
Szarvas  József  1907,  Korsós  István,  
nak,  Sárpilis.  —  Szolga  János  1923,  
Szo'ga  Józsefnek,  Hosszuheteny.  —  
Szabó  András  19(4,  Németh  György-
nek,  Decs  (Tolna  m).  —  Szabó  Imre  
1910,  Szabó  Jánoenénnk,  Tigzadctzs.—  
Tóth  József  1905,  Titkos  Istvánnak,  
öcsény.  —  Tóth  Ferenc  1915,  Korona  
Istvánnak,  Öcsény.  —  Koős  István  
1907,  Koós  Istvánnénak,  Tiszaderzs.  —  
Kúti  László  1913,  Kutú  Lászlónénak,  
Hajduhadház.  —  Petroci  István  1923,  
Petroci  Jánosnak,  Simontornya.  —  
Bregovics  János  1911,  Bregovlcs  Já.  
nosnénnk,  Simoaturnya.  —  Szabó  Jáno3  
1913,  Szabó  Jánosaiénak,  Simontornya.  
—  Molnár  Sándor  1921,  Molnár  Ist-
vánnak,  Simointornya,  Némedi.major.  

Plnke  József  1910  Fiuké  Józsefné-
nak,  Előszállás.  —  Nyújtó  Pál  1905,  
Nyújtó  Máriának,  Kecskemét.  —  Oresik  
András  1912,  László  Imrének.  Bpest,  
Bodor.u.  7.  —  Jenét  Mihály  1911,  Je-
nét  Mihálynénak  Balmazújváros.  —  
Nr.gy  István  1923,  Nagy  Istvánnénak,  
Nagykörös.  —  KiiS  József  1911.  Kiss  
Józsefnénak,  Tiszakürt.  —  Kiss  Imre  
1923,  Kinczel  Mihálynak,  Abá/dszalólc.  
—  Gajdán, István  1923.  Gajdán  István-
nénak.  Tisza fő,  gátsor.  —  Dobos  Jó.  
zsef  1921,  Gvoni  Teréznek.  Kecskemét.  
—  Kádár  Mhály  1923.  Kádár  Mihá'y-
nak,  Tiezabuna.  —  Fodor  Lajo3  1911,  
Fodor  Lsjosnénak,  Konyár.  —  Jankó,  
vics  Sándor  1923  Jarkovics  Sándor-
nak.  Kunhegyes,  —  Lukács  Endre  1923,  
Lukács  Sándornak,  Kunhegyes.  Hajdú  
Gyula  1923,  Hajód  Józsefnek,  Szegha.  
lom.  —  Szarvas  Antal  1922,  Szarvas  
Ferencnének,  Jásszentlászló.  —  Pénzes  
László,  1923,  Pénzes  Antalnak,  Kun-
hegyes.  —  E'ek  Imre  1902.  Elek  Imre-
nénck,  Tiszadorzs.  —  Ifj.  Elek  Imre  
1923,  Elek  Imrénének.  Tiszaderzs.  —  
Kiss  László  1923,  Kiss  I,ászlónak,  
Tiszaroff.  —  Koncz  Vince  1923.  Koncz  
Vincének.  Kenderes.  —  Juhász  László  
1920,  Juhász  Lászlónéimk,  Téglás.  —  
Habom  Dezső  1923,  Habony  István,  
пя.к.  HezsenvszÖ'lő.  —  Szádóczky  
Mihály  1914..  Szádócz.ky  Mihály,  
nénak,  Nógrádsáp.  —  Száméi  György  
1915,  Száméi  Györgynénck,  Bor.  
cel.  —  Szecskó  Elemér  1915,  Szecsko  
E'emérnének,  Bátor,  Heves  m.  —  Sze-
rédi  György  1915,  Szerédi  Györgyné-
nck,  Eger,  Koszorú-u.  193.  —  Szö'lösj  
László  1S09,  Szöllöal  Lászlónénak,  
Pásztó  472.  —  Takács  Sándor  1909,  
Takács  Sándornénak, Hajdúböszörmény, 
Maros-u.  6.  —  Tir  LáS'ló  1912,  Tir  
Lászlónénak,  Ecséd.  —-  Tolmácsi  Ist-
ván  1915, Tolmácsi  Istvánnénak, Csécse 
69.  —  Tóth  János  1912,  F.  Tóth  János-
nak.  Alsócéce.  —  Tóth  Sándor  1909,  
Tóth  Sándornénak,  Ipolyvece.  —  Tó4h  
Imre  1912,  Tóth  Imrénének,  Endrőd.  —  

Üzenet 
GAJDOS  FALNAK  

és  BOROS  SANYINAK  
324/25.  Családja'tok  jól  vannak.  Le-
velek  mennek.  Boros  néni,  Práter-u.  
18.  alatt  várja  fiát.  Karcsú  

Oroszországból  hazatértek,  ki  tud  
VARGA  ISTVAN-ról  

(sz.  1897,  Szentimrefalva,  anyja:  
Zsiray  Zsófia).  Utolsó  hír  Nikola-
jevka  fogolytábor.  Értesítést  Вэгка  
Istvánné  Bp.,  Bró-u.  19.  Elhagyott  
lakhelye  Gogánfa,  Zala  vm.  

Keresem férjemet, 
RÉKASI  LÁSZLÓT,  

(1914,  anyja  Linhart  Lujza),  akit  
1945  május  8-án  a  ceglédi  huszár-
laktanyából  vagoniroztak  és  azóta  
semmit  sem tudok  hollétéről.  Nagyon  
kérem  azokat  a  foglyokat,  akik  vele  
voltak  és  már  hazajöttek,  értesítsék  
aggódó  feleségét,  Rékási  Lászlónét,  
Bp..  VIII.,  Karácsonyi  Sándor-u.  18.  
földszint  6.  

Dr. GLANCZ  MIHÁLY  orvosnak  
СССР.  Moszkva  71. Drágám,  Írj.  Bu-
dapest,  К  rály-u.  72.  címre.  Nagyon  
várlak,  Ibi.  

Keresem  ,  
HÄTZ  GYULA  szds-t  

(Borjád,  19C8, Purf  Irén),  akit  1945  
szeptember  21-én  Szolnokon  keresztül  
Foesányiba  vittek.  Szíves  értesítést  
kér  Hätz  Gyuláné,  Bonyhád.  

PALFALVI  GYULANAK  
(Postafiók  száma  145.)  üzen  Dorog-
ról  Pannika.  Jól  vagyok  és  nagyon  
várlak  haza,  sokszor  csókollak,  írjál.  

NANASSY  LAJOS  
Moszkva,  Vöröskereszt,  postafiók  
238/8. írjál,  jól  vagyunk.  Mindennap  
várunk.  Januári  lapodat  megkaptuk.  
Annus. 

NADASY  RUDOLFNAK  
Mezöberényben  vagyunk,  Ide  várunk,  
üzeneteidet  megkhptuk.  Csókolunk.  
Szüleid. 

A  PAPÍR  ARANAK  
és  a  munkabéreknek  nagymértékű  

emelkidèse miatt kénytelenek vagyunk 
a  lap  előfizetési  díját  havi  1%0  billió  
pengőre fölemelni.  •  

KERESŐ  HIRDETÉSEINK  

dija  szavanként  5000  adópengő,  ki-
emelt  szó  dup'ának  számit.  Kerete*  
hirdetés  100%-kai  több.  

Keresem 
BÁCSKÁI  JÓZSEFET  

(Szarvas,  1909,  Zluskó  AnnaV  1944  
nov.-ben  Szibériában  Krasznojamk  
körüli  Turáni  táborban  volt.  Értesí-
tést kér felesége,  Orosháza,  Nefelejts-
utca  5.  

Keresem 
VALKOVSZKI  GYÖRGYÖT  »  

1945 májusában  Békéscsabán  keresz-
tül  vitték fogságba. Értesítést  kér fe-
lesége,  Kondoros,  Tanya  114.  

Üzenet  Szarvasról  
ЗЛЕ  KAROLYNAK  

(1921)  Oroszországba.  Szeretettel  
csókolunk,  gondolatban  veled  va-
gyunk,  életjelt  kérünk,  szüleid.  

Keresem  öcsémet,  
KULCSÁR  JÁNOS  honvédet  

(szül.  1906  Lendvajakabfán,  anyja  
Kovács Júlia)  utóljára  1944 nov. 1-én 
Ajkáról  adott  életjelt.  Nagyon  ké-
rem,  aki  tud  róla,  értesítsen.  Kiadá-
sokat  fedezem.  Kulcsár  Pál  vendég-
lős,  Bp.,  XIII.,  Fóthi-út  36.  

\ 



Hadifoglyoknak  iissennek : 
yiDÉKIböL 

Roin№rdt  György,  Pestszentlörine,  
Ferenc-u.  11.  üzen  Reinhardt  András  
honvédnek.  —  Reinhardt  György,  Pe-t-
eaenüörinc,  Ferenc-u.  11.  üzen  Rein-
hardt  István  szakvnek.  —  R"<ló  Mihály  
Soroksár,  Újtelep,  Návay  Lajos-u.  19.  
tizen  Raöó  Gáspár  ztenait.  —  Id.  Rajky  
Sándor  Ujpeet,  Pöltcoberg-utca  12.,  II.  
65.  üzen  ifj.  P-ajky  Sándor  tiz-nek  
Kaukázus,  Kurecece,  I.  láger.  —  Ifj-
Reizinger  Jánosné,  Vasszécsény,  Vas  m.  
tizen  Reiz.nger  János  honvnek.  —  
Simon  Sámuel,  Szada,  Pest  vm.,  üzen  
Simán  Gábornak.  —  Simon  Samuel,  
Szada,  Pest  vm.  üzen  Simon  Gábornak  
Kolomea.  —  Smbó  Antalné,  Zsámbék,  
Pest  vm.  üzen  Szabó  Antalnak.  —  Sze.  
remi  József né,  Jászkisér,  Posta-.  76.  
tizen  Szerem!  Józsefnek,  Krimfólszigct.  
—  Simon  MiMlyné,  Isaszeg,  Rákóczi-
út  S3,  üzen  Simon  Jánosnak.  —  Szájai  
iMjoané,  Soltvadkert,  Büdöstódülő  üzen  
Saalaft  Lajosnak.  —  Szabados  Gyuhíné,  
Fehér  vm.,  Kisapcslony  üzen  Szabados  
Gyulának  Ukrajna,  Nikolajev.  —  Szabó  
gámuelné,  Jászkisér,  üzen  Szabó  Sá-
muelnek.  —  Ozvs  Szabó  Fercncné,  Mis-
kolc,  ZrinyLu.  9.  üzen  Szabó  Béla  zls-
nak.  —  Simon  Ferenc,  Putnok,  üzen  
Simon  László  szdsnak.  Uzrnány  95.  —  
Szabó  Józsefné,  Debrecen,  Vörösmarty,  
utca  15.  üzen '  Szabó  József  híradós  
drmnek.  —  Simon  Erzsébet,  Putnok,  
tízau  Simon  László  szdsnak.  Uzmány  
95.  —  Schrott  Kornél,  Kispest  П., Hun. 
gária-út  17a.  2. üzen  Schrott  Józsefnek,  
Focsónybon  volt.  —  Szabó  Lászlóné,  
Pestszenterzsébet,  Akácfa-u.  85.  üzen  
Szabó  Lászlónak  Marien  Pól  27.  számú  
láger,  Azovi-tenger.  —  Szabó  András,  
né,  Kispest,  Kossuth  Lajos-u.  30.  üzen  
Szabó  Andrásnak  Vinne  U.  D.  S.  S.  
Moszkva,  Vöröskereszt,  postafiók  165.  
—  özv.  S u-t US Jánosné, Kispest, Rákóczi-
utc«.  163.  üzen  Sutus  Sándornak.  —  
Széke:t/  Vümosné,  Gödöllő,  Bakos.u.  1.  
Sízíji  Székely  Vilmos  k.  szkvnek.  —  
8 Cokiász 1st ráun é,  Békés  Ш.,  Jantyik  
Mátyás-u.  13.  üzen  Stoklász  István  zls.  
иа-k  Moszkva  SSSR.  •—  Siklósy  István,  
né.  Tatabánya,  Kossuth  Lajoa-u.  76.  
tizen  Siklósy  Istvánnak  Stupina.  —  
Sámson  Józsefné,  Bp. IV., Semmel we ise-
u.oa  9.  üzen  Sámson  Józsefnek  St.  
Johann  In  Tirol.  —  Sámson  József,  
Paatszonterzsébet,  Thököly-út  9.  üzen  
Simson  Bélának.  —  Szeitl  Imréné,  
Adony,  üzea  Szoitl  Imrének.  —  Sebes,  
tyén  Miklósné,  Rákospalota,  dr  Kemény  
István-u.  100.  üzen  Illés  Lászlónak.  —  
Szekér  Járfbsné, Duraalmás,  üzen  Sze.  
kér  Jánosnak  és  Lajosnak.  —  Szilágyi  
Jánosné,  Nyírcsászári,  üzen  Szilágyi  
János  honvnek  Pol'avai  kórház.  —.  
Szabó  Ar-yádné,  Budafok,  Kossuth  La-
jos-u.  34.,  üzen  Szabó  Árpádnak.  —  
Szabó  Arpádné,  Budafok,  Kossuth  La-
jos-u.  34.  üzen  Baumgartner  Józsefnek.  
—  Száy  Katalin,  Pápa,  Főiskola-u.  14.  
üzen  Ifj.  Szily  Kálmánnak  Rusztov  
Georgia,  3-as  láger.  —  Szabó  Sándorné,  
Újpest,  Donboszkó-u.  16.  üzen  Szabó  
Sándor  honvnek.  —  Szécsányi  Jánosné,  
Rákosszentmihály,  Sae-u.  40.  üzen  Szé-

csányi  János  szdsnak.  —  Szalay Gifts. 
Ián é,  Szalkszentmárton,  üzen  Szalay  
Gyulának  Sepsenka.  —  O.  Szabó  János,  
né,  Szai kezén tmár toil,  üzen  O.  Szabó  
Jánosnak  Sepsenka.  —  Id.  Szalay  Nán.  
dor,  Miskolc,  üzen  ifj.  Szalay  Nándor-
nak.  —  Sztraku  Rudolf,  Érd,  Petőfi  
Sándor-u.  7.  üzen  Szlatineu  Rezső  zls-
nak.  —  Sírohmayer  Ernő,  Szigetszent-
márton,  Pest  vm.  üzen  Feigl  Antal  
honvdnek  22/П.  zlj.  IV.  sz.  —  Szacsky  
Mihály,  Kispest,  Huuyadi-tér  30.  üzen  
Pfeaidcr  Gyula.  —  Soltész  Aladárné,  
Rákospalota,  Bocskai-u.  28.  üzen  Sol-
tész  Istvánnak.  —  Sziráki  Fercncné,  
Pestszentlőrmc,  Simonyi  G.  4.  üzen  
Sziráki  Ferencnek  Leningrádi  körzet  
273/B.  II.,  Autropcsinó.  —  Dr.  Szilágyi  
Jenöné,  Pécs,  Fiumsi-u.  41.  üzen  dr.  
Szilágyi  Jenő  zlsnak.  —  SXrasstr  Bán.  
dor  nyug.  igazgató,  Győr,  Szt.  Isiván-
körút  il .  üzen  Strasser  Sándornak  Sus.  
dal.  —  Vnger  Pálné, Szeged, Szatymaz-
utca  10a.  üzen  Unger  Pál  t.  szdsnak.  
—  Udvari  Jár.os  MÁV  felügyelő,  Deb-
recen,  Domahidy-u.  8.  üzen  dr,  IJdvari  
Ferenc  hdp.  őrmnek  Otvazsnyí,  Kujbi.  
aev  környékén.  —  Özv.  Újhelyi  J&nos.  
né,  Nógrád,  üzen  Újhelyi  Jánosnak.  —-
Török  Lajosné,  T.  m.,  Pak.s,  Kömlődl-
utca  3.  üzen  Török  Lajos  hnvdnek.  —  
Tábori  Erzsébet,  Ikervár,  Szt.  Imre-u,  
üzen  dr.  Nagy  Emilnek.  —  Tárnok  Fe.  
rencné,  Nyíregyháza,  Tátra-u.  5.  üzen  
Tárnok  Ferenc  t.  fhgynak,  Umány  95.  
láger  S.  U.  —  Tölly  Mária,  Gyömrö,  
gr.  Teleki-u.  18Ő.  üzen  Tölly  Lajosnak!  
Ifj.  Tohujy  Fercncné,  Fejér  vm.  Alcsut,  
Kís-u.  96.  üzen  Juhász  Sándornak.  —  
Titz  Mihály,  Gyula.  Békés  várm.,  Kő.  
müves-u.  5.  üzen  Titz  Mihály  t. őrmnek. 

—  Titz  Mihály,  Gyula,  Békés  vm.,  Kő.  
müves-u. 5. üzen  Tita  Mátyástlak  Sachtí  
Rosztvosi  kerület.  —  Taller  János  
Solymár,  Mátyás  király-út  41.  üzen  
Strack  Jánosnak.  -—  Taller  Bertiátné,  
Solymár,  Mátyás  király-út  37.  üzen  
Taller  Bernátnak.  —  Taller  Mátyásné,  
Solymár,  Nagykovácsi-út  42.  üzen  Tal-
ler  Mátyásnak.  —  Tollár  Erzsi,  Soly-
már,  Mátyás  király-út  41.  üzen  Strack  
Jánosnak.  —  K.  Tóth  Józscfné,  Hajdú-
szoboszló  VH.,  Déli  sor  4.  üzen  К  Tóth  
Józsefnek.  —  Tímár  Gabriella,  F*así-
fisenüőrinc,  Wlosstts-u.  94.  üzen  Timár  
Láazlő  szkvnek.  —  Tóth  Jánosné,  
Gyömrö,  üzeij  Tóth  Jánosnak.  —  özv.  
Takács  JózSefné,  Csillaghegy,  Arpád-u.  
96.  üzen  Takács  Ferencnek  Kaukázus.  
—  Id.  Tóth  Sándor,  Tinnye, Damjanieh-
utca  13.  üzen  ifj.  Tóth  Sándornak.  
Lágerszám  163/7.,  Sztálingrád.  —  Tö-
röcsik  Magda,  Rákosszentmihály,  Ká-
roly  király-út  121.  üzen  Vasvári  Oszkár  
fhdgynak.  —  Titkos  Nándor,  Bátaszék,  
Lájvér-u.  30.  üzen  Titkos  Miklósnak  és  
ifj.  Maszt-er  Ferencnek.  —  Takács  An-
talné,  Debrecen,  Csillag-u.  109.  üzen  
Takács  Antal  16-cs  rohamtüzéniek.  —  
Tamás  Antal,  Makó,  üzen  ifj.  Tamás  
Antalnak  Jena.  —  Tóth Istvánná, Szász. 
ha.lombatta,  Dunafüred,  üzen  Tóth  Ist-
vánnak.  —  Özv.  Tihanyi  Józsefné,  Kis-
pest,  Irányi  Dániel-u.  21.  üzen  Tihanyi  
Ferenooek.  .—  Özv.  Tihanyi  József né, 

Kispest,  Irányi  Dániel-u.  21.  üzen  Ti-
hanyi  Andrásnak.  —  Török  Ernő,  Bp.  
VI.,  Biijnok-u.  7.,  III.  24.  üzen  Török  
Györgynek.  —  Tóth  Mária Margit,  Rag,  
Horthy  Miklós-u.  4.  üzen  Koszeli  Fe.  
renc  tiz.-nek.  —  özv.  Végh  Sándorné,  
Kispest,  Hunyadi-u.  173.  üzen  Végh  
Sándornak,  Novocserkáez.  —  Varga  
Illés,  Hatvan,  He vos  vm.  üzen  Varga  
Lászlónak,  Moszkva.  —  Vértesi  Béláné,  
Kispest,  Szt.  István-körűt  17.  üzen  Vér.  
tesj  Bélának  Kiev  62/9.  láger.  —  VCr.  
tessy  Fercncné,  Debrecen,  Mester-u.  5.  
üzen  Vértessy  Ferenc  számv.  őrmnek,  
Hocli  fogságban.  —  Varga  Józsefné,  
Alsógöd,  XIV.  u.  4.  üzen  Varga  József-
nek.  —  Özv.  Vajda  Ernöné,  Szentt.q  1.  
Kiss  Bálint-u,  10.  üzen  dr.  Vajda  Jánog  
Lászlónak.  —  Váraríi  Imréné,  Szeged,  
br.  Jcsika-u.  14.  üzen  dr.  Váradi  
Lászlónak.  —  T.  Varga  Antalné,  Pest  
vm..  Rákospalota,  Kazinczy-u.  24.,  üzen  
T.  Varga  Antalnak,  Moszkva.  —  Varga  
Györgyné,  Pest  vm.,  Rákospalota,  Ka_  
zinczi-u.  30.,  üzen  Varga  Györgynek  
Karkovba.  -y  Valach  Judith  Békés-
csaba,  gr.  Tisza  Iatván-u.  52.  üzen  Va-
lach  Györgynek.  —  Varga  Józsefné,  
Kispest,. Arpád-u.  159.  üzen  Varga  Jó-
zsefnek.  —  Varga  Györgyné,  Heves  т..  
Egercsehi,  üzen  Varga  György  hnvnek.  
—  Varga  Lajosné, Magyarszék, Baranya 
vm.  üzen  Varga  Lajosnak,  Szevaszt-
t.ovol, Krimfélsziget.  —  Végvári  Mihály,  
Kunszentmiklós.  üzen  Végvári  Tivadar-
nak.  —  Virág  Antal,  Miskolc,  Diósgyőr,  
vasgyárállomás  üzen  Virág  Antalnak,  
hdgy.  —  Wéher  Fercncné,  Pécsvárad,  
üzen  Wéber  Ferencnek.  —  II.  Varga  
Pálné,  Maglód,  Felsököz  5.  üzen  lí.  
Varga  Pálnak  és  Szriző  Mihálynak  
Dombáz  Krasznalucs,  3. láger.  —  Wein,  
hardt  Antalné,  Dunaharaszti,  Molnár-u.  
2.,  üzen  Weinhardt  Antalnak.  —  Weirt-
ber  Jakabné,  Dunaharaszti,  Erzsébet-u.  
19.  üzen  Weinber Jakabnak  Voroszikov-
grád.  —  Zsarkó  Józsefné,  Hódmeeő-
vásórhely,  Széchenyi-tér  4.  üzen  Zsarkó  
József  örvnek.  —  Zátony  Fercncné  
Újpest,  Mátyás-tér,  C.  pav.,' II.  56.  űzeti  
Zombori  Lajos  hajóekap.-nak  Románia,  
Réni  melletti  fogolytábor.  —  v.  Zátony  
Fercncné,  Újpest,  Mátyás-tér,  C.  pav.,  
II.  56.  üzen  v.  Ferenc  t.  г!эпак.  —  
Zsebe  Istvánná,  Veszprém.  Ko-eszt-u. 3. 
üzen  Zsebe  Istvánnak,  Kaukázus.  Ka-
polin  város.  

Katona  Istvánné,  Makó,  Bárány-
utca  7,  üzen  Katona  Istvánnak.  —•  
Illés  Julia,  Vatta,  Borsod  vm.,  üzen  
Precsing  Mátyás  honvédnak.  

"Üzenem  fiamnak,  

LIKTOR  OTTÓNAK  

Moszkva  204/1.  Lapjaid  megkaptuk,  
várunk.  Anyu,  Apu.  

Üzenet 

BÄSCH  ANTALNAK  

Moszkva  234. Apukám!  Lapodat meg-
kaptuk, mindnyájan  jól  v3 gyünk,  sze-
retettel  várunk  Tomikával  együtt.  
Anyukád  Bäsch  Antalné,  Csanád-
palota. 



BUDAPESTRŐL 
—  Szabó  Istvánné,  XIII.,  Petnéházy.u.  
15.  f.  66.  Szabó  Istvánnak.  —  Szűcs  
Lásglónú.  X.,  Száva _út  3.  Fekete  Imré-
nek,  Astragán.  —  Szeles*  Lás-lóné,  V.,  
GézS.u.  6. sz. dr.  Roób  Józsefnek,  Mosz-
kva,  TJmány  95.  tábor.  —  Szatmári  Jó-
eeefné,  XI.,  Verpeléti.u.  26.  f.  6.  Seat.  
rnári  Józsefnek,  Krim  félsziget.  —  
Sammler  S.  Sándor,  VI.,  Király-u.  72.  
Sammler  Tibornak  153.  hadifogoly  tá-
bor.  —  Ifj.  Snrvaitz  Józsefné,  X.,  Me-
gyeri.út  1.  városi  házak,  Snrvaitz  Jó.  
zsoftiok,  NikolnjevsUa  Ukrajna.  —  özv.  
Sqetei Sándorné,  XIII.,  Róbert  Károly-
ícörút  82.  Szetei  Sándornak.  —  Schlégl  
Edéré:  III.,  SzéLu.  40.  Sehlégl  Edének.  
—  Somlai  (Schirrt)  Antainé, ХП., Nagy. 
enyod.u.  12.  Somlai  Gyula  szdsmak.  —  
özv.  Strickberger  Lajosné,  VIL,  Hutyra  
Ferenc-u.  6 8. Strickberger  Endrének.  —  
Schmidt  Antainé,  XIV.,  Hungária-kőrút  
157-a.  I.  3. Schmidt  Antal  zle«ak  OdesZ-
Sza NR  159. —  Sa»  latvámé,  VT., Aradi, 
u.  31.  III.  26.  Sas  Istvánnak  254,61.  t.  
ez.  musz.  —  Schuxtrcz  Armin,  VIL,  
Cserhát.u.  19.  I.  10.  Sehwarcz  Szil vesz. 
térnek.  Ukrajna  217/76.  —  Seiienbach  
Érvin,  V.,  Akadémia.u.  11.  Seitenbach  
Kurt.nak,  utolsó  Lib.  pasta  292/50.  109/3  
musz.  —  8ik  Er nőné, xi.,  Szent péteri-u. 
20.  Sík  Err.ő  t.  hdcynak,  Radovica.  —  
Tégláni  Józsefné,  ITT., Szél.u.  40. Téglást 
Józsefnek  Nizsnij  Tagil  v.  Szvetorszka  
Major  láger.  —  Tóth  Sándor,  XIV.,  
Kassa.u.  29.  dr.  Tóth  Géza  zlsnak.  —  
Halasi  László  (62/4).  Leveled  meg-
kaptuk.  Nagyon  megörültünk  neki.  Vá-
runk  haza.  Csókol  anya  és  Valika.  —•  
Tóth  Jó  srfné,  XI.,  Kerepesi.út,  Tóth  
Józsefnek.  —  Tér-n  Margit,  П.,  Görgey  
A.-u.  17. П.  1.  Téren Ltjos  hd-gynak.  —  
Id.  Ürge  RczsÖ,  VII.,  Wesselényi.u.  57.  
f.  6. If j . tilge  Rezsőnek.  —  Vidor  An.  
dorné,  Király.u.  95.  I.  1.  Vidor  Andor,  
rak.  —  Vidosfalvy  Béla,  IX.,  Ráday-u.  
50. I.  4. Vidosfalvy  Tibornak.  —  Vasad у 
Bélámé, IX.,  Ferenc.körút  23  Ш.  4. Va. 
pady  Bélának.  —-  Vcfnovszky  Jé»óné,  
III..  Timár-u.  17fi.  III.  48.  Vajnovszky  
Jenőnek.  —  ".e'drndorf  Jenóné,  III.,  
Uszály.u.  14.  III.  2.  Zeilendorf  Jenőnek  
Moszkva,  Vöröskereszt  postafiók  2989.  
•—  Kovács  Mihályt  (anyja:  Pálinkás  
Anna),  Zaporosje,  nngylágér  100/3.,  
kéri  felesége,  szül.  Pet ró  Katalin,  hogy  
minél  előbb  adjon  életjelt-  magáról.  

—  Aranyosai/  Zoltán né,  XII.,  Krisztina,  
körút  8—10.  Aranyossv  Zoltánnak  TJ. S-
S.  R.  Moszkva.  Vöröskereszt,  tábori  
posta  242.  —  АсяОу  Józsefné.  IX.,  Ki.  
nizsy.u.  33. III.  27.  Acsay  Józsefnek.  
Urnány.  95.  tábor.  —  Csa uídy  Ferenc,  
VIII.,  Bercsényi.u.  2 1).  Csatiády  László,  
eak.  SiIIg'ferein  Krim  félsziget.  —  Elek  
Imre,  Erzsébet.körút  62 b  Elek  Lajos-
nak;  1943 január  18.án  Uspenka—Wold,  
konovban  eltűnt  —  Ummer  János,iê,  TT 
Baka-u.  4. Emmer  Jánosnak,  Urnány  95.  
I—  Herd  Jenöné,  Köris.u.  9. I.  26. Herzl 
Jenőnek  musz.  —  Kell  Vilmos,  VII.,  
Damjanleh-u.  26,/a. V.  1.  Kell  Lajosnak.  
>— Bartus  Béia,  СССР  Moszkva,  Vörös-
kereszt  postafiók  299/17.  Drága  apu-
kánk!  Nagyon  boldogok  vagyunk, hogy 
élsz.  Mindketten,  nagyapáéit  és  a  test-
vérek  jól  vagyunk.  A  remélhető  közeli  
Viszontlátásig  csókolunk:  Gyuri,  Dusi.  

Keresem  férjemet,  Nagy  Sándor  3-
hegyi  vadász  zls.,  sashalmi  lakást,  kit  
1943  ápr.  19-én  a  budapesti  Ferenc  Jó-
zsef  laktanyából  vittek  tovább  állítólag  
Focsáni  táborba.  Aki  tud  valamit  róla,  
kérem  értesítse  aggódó  feleségét.  Nagy  
Sándorné,  Sashalom,  Szent  István-utca  
21.  —  Keresem  férjemet,  dr.  Gyermek  
László  orvost  (1898,  anyja  Hipp  Emi-
lia).  Utoleó  hír  1945  okt.  8.  Csernovic.  
Értesítést  kér  felesége  Bp.,  Vin.,  Ba-
ross-utca  127.  —  Keresem  férjem,  dr.  
Sulyok  József  t.  tüzérzlst  (Csesznek,  
1917).  Aug.  közepén  állítólag  Focsáni-
bau  volt  betegen.  (Kőliidáról.)  Értesí-
tést  kér  felesége,  Sopron,  Várkerület  
72.  I.  —  Keresem  két  fiamat,  Torma  
Jánost  és  Barnabást.  Jól  vagyunk,  ér-
tesítéseiteket  várjuk.  Torma  Ferencné,  
Fúrta,  Bihar  vm-  —  Férjemet,  Vera»  
Imre  furtai  lakost  keresem.  Mi  jói  va-
gyunk,  mielőbbi  válaszodat  várjuk.  Fe-
leséged  és  gyermeked.  Fúrta  341,  Bi-
har  vm.  —  Keresem  fiamat,  Fekete  
Mihály  furtai  lakost.  Mi  jól  vagyunk.  
Mielőbbi  értesítésedet  várjuk.  Édes-
anyád.  Fekete  Ferencné,  Fúrta.  —-  Ke-
resem  Kovács  Zoltán  t.  hdgy.-t  (Biltel  
Katalin.)  1945  júliusában  vitték  Alsó-
patyról  Oroszországba.  Utolsó  hír  a  
Jassi-i  fogolytáborból  1945  szeptember  
elején.  Értesítést  kér  Kovács  Zoltánná,  
Gyula,  Károly  S.-u.  13.  —  Keresem  G.  
Nagy  Kálmán  honv-t  (1908,  Túrkeve,  
Szász  Agnes).  1946  július  31-én  Mező-
túron  vitték  keresztül.  Értesítést  kér  a  
túrkevei  Vöröskereszt.  —  Keresem  
Szilágyi  Sándor  honv-t  (1908,  Túrke-
ve,  Rácz  Krisztina).  1915  májusba»  

Minszk ova  Boriszovba  volt.  Értesítést  
kér  a  túrkevei  Vöröskereszt.  —-  Kere-
sem  Szilágyi  Ferenc  honv-t  (Túrkeva,  
1918,  Rácz  Katalin).  1914  július  18-áu  
esett  fogságba,  okt.  3-ig  a  zaporozsnycl  
táborban  volt.  Értesítést  kér  Vörös-
kereszt,  Túrkeve.  —  Keresem  Halma  
József  honv-t  (1921,  Kiskúnlacháza,  
Vaikai  Julia).  Utolsó  hír  1945-ben  sze-
gedi  fogolytáborból!  Értesítést  kér  fe-
lesége  Kiskun lacháza,  Bocskay-u.  19.  
—  Keresi  Sírva  Lajos  úrvezetőt,  akt  
a  Margitszigeten  tűnt  el  1945-ben,  
Sina  Lajosné,  Bp.  IX.,  Vaskapu-utca  1.  
—  Keresem  férjemet,  Kovács  Gyulát  
(1909,  Tabajdi  Mária).  1945  májusában  
Szegeden  keresztül  vitték  Oroszország-
ba.  Értesítést  kér  felesége,  Kulics  Er-
zsébet,  Albertfalva,  Fó-u.  11. —  tlz  net  
férjemnek,  Gál  László  honv-nek  Mosz-
kva,  Kracsnaiksecni  n/a  62/1.  Edea  
Lacj,  adj  életjelt  magadról,  mi  jól  va-
gyunk.  Csókolunk  sokszor.  Abony,  Ár-
pád-út  33.  —  Keresem  Becéz  János  
honv-t,  kit  Jassiból  Oroszországba  vit-
tek  mint  foglyot.  Ha  valaki  tud  róla,  
értesítse  aggódó  szüleit,  Bevéz  Antalt,  
Abony,  II.,  Arpád-út  33.  —  Fiamat  ke-
resem,  Gyulai  Pál  furtai  lakost.  Hogy-
létérő!  értesítsen, mi  jól  vagyunk.  Édes-
anyád.  —  Keresem  Filzes  János  (1916,  
Hamger  Teréz)  hdgy-t.  Utolsó  hír  Foc-
sániból.  Aki  tud  róla,  értesítsen.  Adj  
életjelt.  Banda  Julia,  Szeged.  

Keresem  Lip/yay  Róbert  t.-hadnagyot,  
akit  1945  júniusában  Fogsáuiból  Orosz-
ország  felé  vittek.  Azóta  semmi  hír  
róla.  Aki  tud  róla,  értesítse  aggódó  
családját.  Budapest,  IV.,  Szervita-tér  3,  

Iiajdu  János  a  100/3-as  táborból  
írja  feleségének,  Gyömrőre  :  

„Édes  Mariskám!  Tudatom  veled,  
hogy  egészséges  vagyok,  jól  élek.  El-
tekintve  attól,  hogy  mindig  rátok  
gondolok  és  semmit  sem  tudok  felö-
letek,  jól  megy  a  sorom.  Itt  a  tábor-
ban,  ahol  vagyok,  van  mozink,  
klubunk  és  újságot  is  kapunk  gyak-
ran.  Én  majdnem  minden  alkalom-
mal  fellépek  a  klubban,  hol  szavala-
tokkal,  hol  tornával.  A  tornámat  na-
gyon  szeretik  itt,  az  erőm  ugyanaz,  
ami  otthon  volt  és  így  mindazt  meg-
csinálom,  amit  otthon  is  tudtam.  
Édesem,  most  arra  kérlek,  ne  ag-

gódj  és  ne  búsulj,  mert  tudod  jól,  
hogy  magam  választottam  ezt  az  
utat  és  nem is  csalatkoztam.  Édesem,  
légy  türelemmel,  hamarosan  hazaté-
rek  és  boldogan  öleljük  meg  egy-
mást,  addig  is  sokszor  csókol  férjed".  
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